

## Druskininkai – „Piažo knygoje“

Vienas populiariausių ir šauniausių Lietuvos žurnalų „Happy 365“ vasaros pradžioje išleido atostogoms skirtą priedą „Piažo knyga“. Paskaitykite, su kokia nostalgija Druskininkuose kažin kada atostogavę žmonės prisiminimuose išsaugojo čia sutiktus vietinius gyventojus: kai socialiniuose tinkluose pasirodė informacija apie „Piažo knygoje“ *esančią* Rasele iš kavinės „Širdelė“, ėmė ošti pusę Lietuvos: „Taigi mes irgi ją pažįstam, prisimenam!“.



6-7 psl.

### Kas ganosi centro AQUA ganyklose?

Kodėl apie tikrąją savivaldybės įmonės AQUA finansinę padėtį Druskininkų savivaldybės tarybos nariai sužino tik iš žiniasklaidos?

3 psl.

### Gyventojai, iš „Litesko“ gavę nežmonišką sąskaitas, reikalaus ir valdžios atsakomybės

2-3 psl.



*Sveikiname jaunavedžius!*

Viktorija Zigmantaitė-Tubeliene ir Paulių Tubelį

**UAB „Dzūkijos miškas“**  
Lietuvos miško savininkų asociacijos (LMSA) narė.

**PERKAME MIŠKĄ SU ŽEME ARBA IŠKIRSTI**

- Miškotvarkos projektai
- Biržių atrėžimas
- Miško savininkų konsultavimas.

Kreipkitės tel. 8 686 57 593  
El. paštas [ausra@dzukijosmiskas.lt](mailto:ausra@dzukijosmiskas.lt)

visada su jumis

**KOMANDA**

Apsaugos komanda – visada su jumis!

Teikiame paslaugas:  
elektroninės objektų apsaugos, budėjimo postuose ir teritorijose, ginkluotos krovinių palydos, fizinės asmenų apsaugos, renginių apsaugos, inkasacijos, transporto priemonių apsaugos, transporto parko valdymo ir kontrolės, palydovinių transporto stebėjimo sistemų montavimo.

M.K.Čiurlionio g. 111-208. Tel. 51117, 8-655-53635, 8-655-53699.



# Gyventojai, iš „Litesko“ gavę nežmonišką sąskaitą,

**D**ruskininkuose pakvipo revoliucija. Kai masę žmonių praėjusią savaitę pasiekė „Litesko“ sąskaitos su staiga išdygusiomis „gyvatuko“ skolomis už penkerių metų (!) laikotarpį nuo 2010 iki 2015 metų, kantrybė trūko visiems. „Litesko“ suskubo viešai informuoti, kad vidutinė gyventojų mokėtina suma už viršnormatyvinę šilumą tarp visų Lietuvos miestų yra didžiausia Druskininkuose. Nurodė ir dydį - 30,26 eur. Tačiau tai, ką „Litesko“ sąskaitose pamatė kai kurių Druskininkų daugiabučių gyventojai, viršijo viską – yra Druskininkuose daugiabučių, kurio kiekvienam butui išrašyta sumokėti beveik 300 eurų skolą!

Druskininkai – „rekordininkai“

Kaip jau buvo pranešta respublikinėje žiniasklaidoje, Lietuvos teismų sprendimai ir valstybės institucijų išaiškinimai įpareigojo bendrovės „Vilniaus energija“ ir „Litesko“ paskirstyti gyventojams apmokėti jų suvartotus šilumos kiekius, kurie viršija nustatytus šilumos energijos normatyvus karšto vandens temperatūros palaikymui (cirkuliacijai), paprastai kalbant, liaudiškai vadinamam gyvatukui.

„Vilniaus energija“ ir „Litesko“ kartu su liepos mėnesio sąskaitomis gyventojams pateikė ir sąskaitų dalį už šilumą, kuri daugiabučiuose buvo suvartota nuo 2010-ųjų gegužės iki 2015 metų gegužės mėnesio, tačiau iki šiol neprikirto apmokėti. Šilumos kiekiai paskirstyti daliai Vilniaus, Marijampolės, Vilkaviškio, Alytaus, Telšių, Biržų, Kelmės ir Druskininkų gyventojų. Palangiškiai tokių sąskaitų sulaukė anksčiau – kartu su balandžio mėnesio sąskaitomis, rašoma bendrovės pranešime.

Vidutinė gyventojų mokėtina suma Vilniuje sudaro apie 7,5 euro. „Litesko“ vilniečiams pateikė sąskaitų už viršnorminę šilumą už 416 tūkst. eurų, sąskaitų sulauks apie 50 proc. įmonės klientų. Tai reiškia, kad tam tikruose namuose „gyvatukams“ buvo sunaudojama daugiau šilumos nei numatyta normatyvuose. Vidutinis sąskaitų dydis Alytuje sudaro 7,32 euro, Biržuose – 15,49 euro, Druskininkuose – 30,26 euro, Kelmėje – 13,66 euro. Marijampolėje vidutinė sąskaitų vertė yra 16,74 euro, Telšiuose – 6,1 euro, Vilkaviškyje – 13,18 euro. Anot pranešimo, „Vilniaus energija“ ir „Litesko“ negalėjo iš karto paskirstyti šių gyventojų suvartotos šilumos kiekių, nes Lietuvos teisės aktai nenumatė aiškaus būdo, kaip tai turėjo būti padaryta. Esant neaiškumui, „Vilniaus energija“ ir „Litesko“ sąskaitas už viršnorminę šilumą teikė gyventojų pasirinktoms įmonėms, kurios prižiūri namo šildymo ir karšto vandens sistemas. Apie tai buvo informuotos Valstybinė kainų ir energetikos kontrolės komisija (VKEKK) ir Valstybinė energetikos inspekcija. Tačiau Lietuvos teismai, kurių sprendimus Lietuvos aukščiausiasis tei-

smas 2015 metų vasario 27 dienos nutartimi peržiūrėti atsisakė, įpareigojo bendrovės sąskaitas už viršnorminę šilumą teikti gyventojams. Šilumos tiekėjų veiklą reguliuojančios institucijos yra išaiškinusios, kad turi būti paskirstytas ir apmokėtas visas patiekias, taip pat ir VKEKK nustatytus normatyvus viršijantis, šilumos kiekis tuose daugiabučiuose namuose, kuriuose karšto vandens apskaita yra sutvarkyta arba kurių gyventojai priėmė sprendimus karštu vandeniu apsirūpinti be karšto vandens tiekėjo.

Druskininkuose šias „Litesko“ „dovanas“ gavo savivaldybei priklausanti UAB „Druskininkų butų ūkis“ administruojamų namų gyventojai.

Gyventojų sąskaitose – didžiulės sumos

Druskininkietė D.J. gyvena Merkinės g.4 daugiabutyje. „Kiekvienas mūsų namo butas gavo nurodymą mokėti vienodas sumas – skolą už viršytus normatyvus, t.y. skolą už „gyvatuką“. Gyventojai padarė susirinkimą, nusprendė kol kas nieko nemokėti, nes labai dideli neaiškumai, dėl kokių priežasčių ir kas čia taip paskaičiavo. Žiūrėsime, kaip kiti druskininkiečiai reaguoja į šias sąskaitas. Iš tikrųjų tai ne visi ir gavo. Kiek domėjaisi, žmonės, kurie turi namo bendrijas, kas išsigiję naujos statybos butus, šie gyventojai negavo jokių sąskaitų, - minėjo moteris. - Suma vienoda visiems butams, nesvarbu, kas ten gyvena - pensinio amžiaus žmonės, socialiai remtini ar geriau gyvenantys. Kiekvienas butas vienodai: po 116 eurų. Skaičiavimas, kaip supratome, buvo atliktas butui, o ne pagal tai, kiek jame gyvena žmonių, ir ne pagal buto kvadratūrą. Mūsų senos statybos namas – daugiau kaip 40-ies butų daugiaaukštį administruoja ir prižiūri savivaldybei priklausanti UAB „Druskininkų butų ūkis“. Kadangi neturim bendrijos, namo pirmininko, turbūt ir buvo paskaičiuotas šilumos kiekis pagal bendrą namo suvartojimą. Žmonės labai pasimetę, nežino, kaip elgtis. Kai kurie žmonės ketina susimokėti tik už einamojo mėnesio paslaugas, ką jie suvarto-

jo per praėjusį liepos mėnesį – už vandenį, gyvatuko mokestį už liepos mėn., o 116 eurų skolą, kurią mums prirašė, kol kas nenori mokėti. Juk tai labai didelė suma“. Ši druskininkietė iš „Litesko“ gavo liepos mėnesio sąskaitą mokėti 130 eurų. Mėnesio paslaugos vasarą jai dažniausiai siekdavo po 14-20 eurų per mėnesį. Dabar jai už liepą taip pat teks susimokėti 14 eurų: už 3 kubus karšto vandens - 8,49 eur ir už šilumą temperatūros palaikymui, t.y. gyvatuko mokestį – 5,32 eur. Likusi suma – 116 eur įrašyta už atsiradusį praėjusių metų „viršnormatyvą“. „Tai – neįtikėtina suma. Vienų kuroorto namų gyventojai yra gavę po 8 eur, kiti - 16 eurų, tretis – 28 eur tuos viršnormatyvinius mokėjimus. Yra ir butų, gavusių sąskaitas po 58 eurų. Girdėjom, kad prie miškų ūkio, šalia „Girios aid“, gyvenantys žmonės yra gavę sąskaitas po 250 eurų kiekvienam butui, - piktnos moteris. - Labai nevienodos sumos, ir žmonės nežino, pagal ką buvo skaičiuojama, kodėl buvo taip skaičiuojama, kokios formulės buvo taikytos. Gyvena daug žmonių, kurie pirke butus vėliau nei 2010 metais, todėl, logiška, jiems neturėtų priklausyti toks mokestis. Klausimas, ar „Litesko“ tokiems gyventojams darys perskaičiavimus? Čia irgi neaišku. Gyventojams išrašytos nerealaus sumos, žmonės, ypač pensinio amžiaus, nežino, ką daryti, nes visų savo santaupų ir pensijų nenori atiduoti už kažkada buvusius laikotarpius. Kiekvieną mėnesį tas gyvatuko mokestis skiriasi – šiltesniu metų laiku po 8 eurus, žiemą – po 14 eurų. Toks išpūdis, kad eilę metų žmonės nemokėjo to gyvatuko mokesčio, betgi kiekvieną mėnesį gaudavom sąskaitas ir sąžiningai šilumininkams pervesdavome pinigų. Jokių skolų neturėję žmonės dabar štai gavo tokią staigmeną. Kaip dabar nuo 2010 metų atkasti, kokie buvo tie skaičiavimai ir kodėl ta skola rinkosi? Kodėl skaičiuojama net už penkerius metus atgal?“. Iki šiol negali atsipeikėti Šiltnamių g.20 daugiabutyje butą turinti druskininkietė J.B., atplėš-

si „Litesko“ atsiųstą voką su sąskaita. Joje – reikalavimas sumokėti beveik 300 eurų skolą. Butų ūkio įmonės administruojamo Šiltnamių g.20 daugiabučio gyventojai iš „Litesko“ gavo nurodymą mokėti po 283 eurus – skola įvardinta kaip „cirkuliacijos normatyvus viršijanti šiluma nuo 2010 m. gegužės iki 2015 m. gegužės“. „Juk ne dėl mūsų kaltės susidarė šitokios skolos. Čia gi tūkstantis litų! – išsitraukusi „Litesko“ sąskaitą, šurpo moteris. - Išėina taip, kad mes beveik penkerius metus nemokėjom gyvatuko mokesčio? Juk tai nesąmonė – už tą gyvatuką, t.y. šilumą karšto vandens temperatūros palaikymui, mokėdavom kiekvieną mėnesį. Ir dabar štai už liepos mėnesį įrašytas 8 eurų mokestis. Gavom su tom sąskaitom „Litesko“ išaiškinimą: tris puslapius citatų iš įvairių įstatymų ir teismo sprendimų, kurių daugeliui žmonių be specialaus išsilavinimo neįmanoma suprasti“.

Direktorius atsakė tik raštu

**Klausimas dėl gyventojų skolos už „gyvatuką“. Žmonės piktnasi nežmoniškais sumomis – redakcija gavo daugybę skambučių, gyventojai siunčia sąskaitas, kuriose – jūsų įmonės nurodymai susimokėti didžiulius pinigų – iš kai kurių namų gyventojų reikalaujama mokėti po beveik 300 eurų iš kiekvieno buto. Iš kur tokios kosminės sumos? Ir kur jūs buvote su tais paskaičiavimais anksčiau, kai tos neva skolos pradėjo kaupitės? – „Druskonis“ paklausė UAB „Litesko“ įmonės „Druskininkų šiluma“ direktoriaus Remigijaus Aleksandro Viniarsko. Pokalbis su R.Malinausko bendražygiu buvo trumpas.**

- Viskas yra išaiškinta. Kiekvienas gyventojas gavo išsamius atsakymus. Jūs pateikit man viską raštiškai, mes jums viską atsakysim, aš nenoriu, kad paskui jūs neteisėtai interpretuotumėt.

**- Jūs nesijaudinkit. Mes labai tiksliai jus pacituosim. Tai kokia bendra skola visam miestui paskaičiuota?**

Litesko		Tiekėjas							
Mokėtojas		UAB "Litesko" filialas "Druskininkų šiluma"							
Šiltnamių 20-█		Pramonės g. 7, Druskininkai							
LT-66256 Druskininkai		Įmonės kodas 110818317 filialo kodas 110896312							
Sąskaita Nr. █		PVM mokėtojo kodas LT108183113							
Sąskaita išrašyta 2016 m. liepos 31 d.		Įmonės registro kodas BĮ 98-343 VĮ Registrų centras							
Už 2016 m. liepos mėnesį suteiktas paslaugas		Informacija tel.: 51670,51072							
Objekto adresas Šiltnamių 20-█ Druskininkai		Kliento kodas █							
		APMOKĖTI IKI 2016 rugpjūčio 31 d.							
Paslaugos pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina be PVM Eur	Suma be PVM Eur	PVM suma Eur (dydis %)	Suma su PVM Eur	Perskaičiavimų suma su PVM Eur	Iš viso Eur	
Šiluma vandens pašildymui	MWh	0,102000	50,9000	5,19	0,47(9%)	5,66	0,00	5,66	
Šiluma k.v. temperatūros palaikymui	MWh	0,155341	50,9000	7,91	0,71(9%)	8,62	0,00	8,62	
K.V. cirkuliacijos normatyvus viršijanti šiluma*	MWh	3,269337	**	259,91	23,33(9%)	283,24	0,00	283,24	
<b>Iš viso Eur</b>				<b>273,01</b>	<b>24,51</b>	<b>297,52</b>	<b>0,00</b>	<b>297,52</b>	
Gyventojų skaičius █									
Skaitiklio Nr.	Nuo	Iki	Skirtumas						
█	█	█	█						
				Atsiskaitomojo laikotarpio ataskaita					
				Likutis mėnesio pradžiai Eur	11,46				
				Sumokėta Eur	-11,46				
				Apskaičiuota per mėnesį Eur	297,52				
				Likutis mėnesio pabaigai Eur	297,52				
				<b>Mokėti iš viso</b>	<b>297,52 EUR</b>				

- Parašykite raštą, mes jums atsakysim pagal punktus.

**- Kokių elektroniniu paštu jums atsiųsti klausimus?**

- Jūs šiuolaikiški žmonės, pasižiūrėkite internete.

**- Tai sakykit konkrečiai, kokių elektroniniu paštu su jumis komunikuoti? Norime užduoti klausimus konkrečiai jums, o ne kokiam nors „Litesko“ viešųjų ryšių specialistui, – nes būtent jūs vadovaujate „Litesko“ padalinii Druskininkuose ir esate už jį atsakingas, dalyvaujate politikoje. Jūs privalote atsakyti gyventojams ir kaip politikas.**

- Jūsų žiniai aš nesu tarybos narys.

**- Mes kalbame apie jus, kaip apie buvusį savivaldybės tarybos narį.**

- O ką reiškia? Mes visi kažkada kažkuom tai buvę.

**- Tai jūs dabar nejaučiate turįs pareigą asmeniškai druskininkiečiams atsakyti į klausimus, kame čia reikalas?**

- Gerai. Viskas. Pateikit raštą ir mes jums atsakysim.

Štai prašome susipažinti, ką R.Viniarskas atsakė į jam elektroniniu paštu nusiųstus „Druskonio“ klausimus.

**- Kodėl skolos už „gyvatuką“ susidarė tik savivaldybės įmonės UAB „Druskininkų butų ūkis“ administruojamiems Druskininkų daugiabučiuoms?**

- Viršnorminė šiluma paskirstyta visuose namuose, kuriuose šilumos tiekėjas, t.y. Bendrovė nevykdo karšto vandens tiekėjo veiklos (gyventojai pasirinkę 2-ąjį (iš numatyto šilumos ūkio įstatymo 2 str. 2 dalyje) apsirūpinimo karšto vandeniu būdą be karšto vandens tiekėjo dalyvavimo arba kitą karšto vandens tiekėją), bei namuose, kuriuose Bendrovė, kaip karšto vandens tiekėja, yra sutvarkiusi karšto vandens apskaitą. Tai yra, viršnorminė šiluma yra paskirstyta visuose minėtuose namuose, o ne tik savivaldybės įmonės UAB „Druskininkų butų ūkis“ administruojamiems Druskininkų m. daugiabučiuams namams. Tačiau būtina atkreipti dė-



# reikalas ir valdžios atsakomybės

mesį, jog UAB „Druskininkų butų ūkis“ administruoja ir prižiūri šildymo bei karšto vandens sistemas daugumoje Druskininkų m. daugiabučių namų. Bendrovės turima informacija, apie 60 proc. namų administruoja ir prižiūri būtent UAB „Druskininkų butų ūkis“.

**- Kas konkrečiai – „Litesko“ įmonė „Druskininkų šiluma“ ar UAB „Druskininkų butų ūkis“ atsakingi už tai, kad gyventojai laiku nebuvo informuoti apie galimai susidariusias skolas, dabar iš jų reikalaujant sumokėti už laikotarpį nuo 2010 iki 2015 metų?**

- Iki 2015 m. (gegužės mėnesio) buvusioje teisinio neapibrėžtumo / Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos (toliau – Komisija) 2010-05-03 nutarimo Nr. O3-74 3 punkto taikymo teisinės spragos situacijoje, vis dar nesant suformuotos teismų praktikos minėtu klausimu bei užtikrinama šilumos vartotojų interesus, Bendrovė neskirstė viršnorminės šilumos kiekių vartotojams, o teikė atitinkamo dydžio sąskaitas būtent vartotojų pasirinktiems namų šildymo ir karšto vandens sistemų prižiūrėtojams. Taip Bendrovės filialo „Druskininkų šiluma“ klientai buvo apsaugomi nuo poreikio šias jiems priklausiančioje bendrojoje dalinėje nuosavybėje atsirandančių viršnorminės šilumos kiekių (nuostolių) sumas pirmiausia apmokėti, o jau po to regreso tvarka išsireikalauti iš jų samdomų rangovų (sistemų Prižiūrėtojų), jei tam būtų teisinis pagrindas. Apie tai nuo pat 2012 metų buvo informuota tiek Komisija, tiek Valstybinė energetikos inspekcija, šios institucijos organizavo ne vieną susirinkimą šių klausimų nagrinėjimui ir nenurodė, kad Bendrovės veiksmai teikiant Viršnorminės šilumos sąskaitas apmokėti pirmiausia Prižiūrėtojams yra netinkami.

Tačiau pagal tik 2015 m. galutinai suformuotą Lietuvos teismų praktiką bei atitinkamus Komisijos pateiktus raštus buvo išaiškinta, jog atsirandančius šilumos nuostolius, viršijus šilumos energijos normatyvus karšto vandens temperatūros palaikymui, turi apmokėti ne gyventojų pasirinktas pastato vidaus šildymo ir karšto vandens sistemos prižiūrėtojas, tačiau patys vartotojai, kaip namo bendraturčiai. Iš karto po tokių teismų išaiškinimo Bendrovė nuo 2015 m. gegužės mėnesio paskirsto vartotojams visą į jų namus, kuriuose yra pasirinktas apsirūpinimo karštu vandeniu be karšto vandens tiekėjo bei į namus, kuriuose yra sutvarkyta karšto vandens apskaita, patiektą šilumos energiją. Š. m. liepos mėnesį Bendrovės filialas „Druskininkų šiluma“ paskirstė vartotojams apmokėti laikotarpiu nuo Komisijos nutarimo, nustatiusio ribojimus viršnorminės šilumos paskirstymui, įsigaliojimo, t.y. 2010 m. gegužės mėn. iki 2015 m. gegužės mėn., vartotojų pastatuose (namuose) suvartotus, tačiau iki šiol nebuvusius jiems paskirstytus Komisijos nustatytus normatyvus karšto vandens temperatūros palaikymui (cirkuliacijai) viršijančius šilumos kiekius. Jokių delspinigių vartotojams dėl tokių nebuvusius anksčiau paskirstytų apmokėjimui 2010-2015 m. suvartotos šilumos kiekių nebuvo priskaičiuota.

**- Kiek konkrečiai Druskininkuose esančių butų ir kokio dydžio skolą turi susimokėti už vadinamą „gyvatuko“ mokesčių?**

- Viršnorminė šilumos energija paskirstyta 4 tūkst. 109-iems Druskininkų, Leiplingio ir Viečiūnų daugiabučių na-

mų butams, bendra paskirstyta cirkuliacijos normatyvus viršijančios šilumos energijos apimtis pagal atitinkamais laikotarpiais galiojusias Komisijos patvirtintas šilumos kainas sudaro 124 tūkst. 326,69 Eur su PVM.

**- Kai kurių Druskininkų daugiabučių gyventojai iš jūsų gavo sąskaitas, reikalaujančias sumokėti po beveik 300 eur už cirkuliacijos normatyvus viršijančią šilumą. Iš kur galėjo susidaryti šitokios skolos, jei per laikotarpį nuo 2010 iki 2015 m. šie žmonės visą laiką mokėjo „gyvatuko mokesčių“?**

- Tokia situacija (kai faktiškai name suvartojamas šilumos kiekis ženkliai nei kituose namuose viršijo Komisijos patvirtintus „gyvatuko“ normatyvus) susidarė tuose namuose, kuriuose vartotojams priklausantys šilumos įrenginiai ir vidaus sistemos technologiškai pasenę, šilumos punktai nerenovuoti, šilumos reguliavimas vykdomas neautomatizuotai, rankiniu būdu, šiluma vartojama neefektyviai (pvz. Šiltnamų g. 20, Merkinės g. 9, Gardino g. 21, Sveikatos g. 32, Čiurlionio g. 77). Rekomenduojame tokių namų bendrasavininkams aktyviai bendradarbiauti su jų namus prižiūrinčiomis organizacijomis ir imtis veiksmų bei visų įmanomų priemonių situacijai pakeisti, bendru sutarimu sprendžiant jiems priklausančio turto sutvarkymo / atnaujinimo klausimus.

**Kiti miestai kyla prieš „Litesko“**

„Nors UAB „Litesko“ savo pranešime skelbė, kad Druskininkuose vidutinė sąskaita siekia 30 eurų, tačiau į savivaldybę kreipėsi gyventojai, kurių sąskaitos gerokai didesnės“, - dėl gyventojų pasiekusių „Litesko“ sąskaitų suskubo pasisakyti ir miesto valdžia, puikiai nujausdama, kad žmonės jai eilinių kartų primins liteskininkams 30-čiai metų išnuomotą miesto šilumos ūkį, „auksinį“ baltarusiškų gamtinių dujų vamzdį, ant jo sėdėjusius dėdes ir niūrią realybę – jog druskininkiečiai už šilumą, palyginus su kitais Lietuvos miestais, moka žvėriškai daug. Valdžialaikraštėje buvo skubiai išplatintas pranešimas, jog „savivaldybė jau kreipėsi į Valstybinę kainų ir energetikos kontrolės komisiją bei Valstybinę vartotojų teisių apsaugos tarnybą su prašymu išaiškinti susidariusios situacijos teisėtumą“, taip pat į Generalinę prokuratūrą ir Prezidentę.

Tačiau „Druskonį“ su „Litesko“ sąskaitomis užplūdę gyventojai vietos valdžios raštus prokurorams ir vartotojų teisių gynėjams vadina parodomąja viešųjų ryšių akcija. „O kur ta valdžia su savo skyriais ir darbuotais, atsakingais už šilumos ūkį, buvo visus tuos metus? Juk vadovaujant Malinauskui, ir buvo pasirašyta miesto šilumos ūkio nuomos sutartis su „Litesko“, ir dar šitokiam metų skaičiui! Matėm va prieš kelias savaites „Druskonyje“, kaip R. Malinauskas su R. Viniarsku ir kompanija murkdėsi linksmi kostiumuoti vandeny – turbūt apie gyventojus pritrenkusias skolas nebuvo laiko pasižnekti? O dabar jau – žiūrėkit, rinkėjai, dėl jūsų į prokurorus kreipiamės! Čia tas pats, kaip ir su moškėmis buvo. Kol žmonės nesukilo, kol nepasirašė peticijos ir nenusiuntė į Vilnių, kokia nauda buvo iš tų valdžios raštų?“, - piktinosi į „Druskonį“ užsukę druskininkiečiai.

„Situacija yra tragiška, žmonės, gavę tokias sąskaitas, tikrai buvo šoke, sugriuvo visi jų finansiniai planai, kai kuriems padidės skolos. Ir kodėl druskininkie-

čiai turi kentėti labiausiai? Tokių sumų negavo, mano žiniomis, jokia kita savivaldybė. Kas čia per betvarkė, kas prisims atsakomybę? Pagaliau, kas iš vietos valdžios kontroliuoja ir prižiūri savivaldybės įstaigas? Žinoma, per būsimą tarybos posėdį privalome apie tai kalbėti, tai yra pasityčiojimas iš gyventojų, - kalbėjo opozicijai priklausantis savivaldybės tarybos narys Vilius Semeška, į kurį patarimo taip pat kreipėsi ne vienas „Litesko“ sąskaitomis „apdovanotas“ Druskininkų gyventojas. – Žmonės pagristai mus, opoziciją, ragina reikalauti, kad valdžia nemėtytų biudžeto pinigų dykai dalijamam propagandiniam leidiniui, kuriam numatyta beveik šimtas tūkstančių eurų, o šiuos pinigus skirtų „gyvatuko“ skoloms kompensuoti“.

O štai Palangos valdžia prieš rinkėjus neraudonuoja ir raštų prokurorams nerašo. Atvirksčiai, Palangos meras Š. Vaitkus socialiniuose tinkluose didžiujasi, kad jo miesto žmonės nuo tokių „Litesko“ sąskaitų išgelbėti: „Palangiškiai laiku suspėjo atsikratyti privačios įmonės „Litesko“ brangių paslaugų ir išvengė papildomų ir netikėtų mokesčių už praėjusius 5 metus. Per du mėnesius Palangos savivaldybės įmonė „Palangos šilumos tinklai“ karšto vandens kainą sumažino apie 30 procentų“.

Šią savaitę paaiškėjo, jog nutraukti sąjungą su „Litesko“ pasirošęs Alytus, kreipėsi į teismą dėl šilumos ūkio sugražinimo. Pranešama, jog Alytaus miesto savivaldybės valdoma įmonė UAB „Alytaus šilumos tinklai“ praėjusią savaitę kreipėsi į Kauno apygardos teismą siekdama, kad Alytaus miestui būtų sugražintas šilumos ūkis, kurį pastaruosius 15 metų valdo UAB „Litesko“.

Įdomu, kaip „Litesko“ likimas klostysis Druskininkuose, artėjant rinkimams ir šildymo sezonui?

**Kainų komisija: „Litesko“ sąskaitos už „gyvatukus“ - neteisėtos**

Rugpjūčio 25 d. Valstybinė kainų ir energetikos kontrolės komisija (VKEKK) nusprendė, kad gyventojai neprivalo apmokėti už 2010–2015 m. sunaudotą šilumą, kuri viršijo normatyvą. Paprastai kalbant, gyvatukams buvo išnaudojama daugiau šilumos nei buvo jiems numatyta. Komisija, įvertinusi situaciją ir tai, kad vartotojai turi apmokėti sąskaitas iki mėnesio pabaigos, laikosi pozicijos, kad „Litesko“ sąskaitose nurodytos nepriemokos už normatyvus viršijusį šilumos kiekį karšto vandens temperatūrai palaikyti (cirkuliacijai) 2010 m. gegužės–2015 m. gegužės mėnesiais laikotarpiu yra neteisėtos, rašoma VKEKK pranešime spaudai. Todėl vartotojai nėra skolingi „Litesko“ ir neturi mokėti. Jeigu vartotojai jau yra susimokėję, šia suma jiems turės būti sumažintos ateinančių laikotarpių sąskaitos. Komisija traktuoja, kad nepriemokos susidarė dėl šilumos tiekėjų kaltės, todėl pagal šilumos pirkimo–pardavimo sutarčių su buitiniams šilumos vartotojais standartinių sąlygų aprašą, nepriemoka vartotojams gali būti skaičiuojama tik už ne ilgesnį nei pastarųjų dviejų mėnesių laikotarpį, neskaiciuojant delspinigių“, - rašoma VKEKK pranešime spaudai. Pagal VKEKK duomenis sąskaitų už viršnorminę šilumą vidutinė gyventojų mokėtina suma didžiausia buvo Druskininkuose – 30,26 eur, Alytuje – 7,32 eur, Marijampolėje – 16,74 eur, Telšiuose – 6,1 euro, Vilkiškiųje – 13,18 eur ir kt.

„Druskonio“ inf.

## Kas ganosi centro AQUA ganyklose?

Dr. Juozas ŠARKUS,  
Liberalų sąjūdžio frakcijos  
savivaldybės taryboje vadovas

Kodėl apie tikrąją savivaldybės įmonės AQUA finansinę padėtį Druskininkų savivaldybės tarybos nariai sužino tik iš žiniasklaidos? Ogi tiesa tokia, kad nuo savivaldybės tarybos narių UAB „Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras AQUA“ finansinės ataskaitos yra slepiamos. Todėl ypatingai šokiruoja tai, kad iš respublikinės žiniasklaidos sužinome, jog centras AQUA praėjusiais metais patyrė 1,436 milijono eurų nuostolių, nors šio centro direktoriaus E. Antanaičio pateiktoje savivaldybės tarybai ataskaitoje pažymėta, kad 2015 metais įmonės apmokestinamasis pelnas viršijo 1 mln. eurų, o apie nuostolius net neužsiminta. Šių metų liepos 1 d. posėdyje savivaldybės tarybos dauguma, vadovaujama R. Malinausko, šiai ataskaitai pritarė, opozicijai balsuojant prieš pritarimą tokiai ataskaitai. Ir, kaip matosi, opozicija eilinių kartų buvo teisi, nors valdžialaikraštėje buvome apmėtyti įvairiais epitetais.

Centras AQUA yra savivaldybei 100 proc. priklausanti bendrovė, arba, paprastai pasakius, ši bendrovė yra visų Druskininkų savivaldybės bendruomenės narių nuosavybė. Taigi apie šios bendrovės veiklą visi bendruomenės nariai turi būti teisingai ir skaidriai informuojami. Tačiau, kaip matome, netgi nuo savivaldybės tarybos narių tikroji bendrovės finansinė padėtis yra slepiama. Kyla natūralus klausimas, kodėl taip daroma? Turbūt yra ką slėpti. Matyt, neveltui STT jau pradėjo aiškintis kai kurias šios bendrovės, jos direktoriaus E. Antanaičio ir šios bendrovės valdybos narių veiklas. Dar anksčiau respublikinėje žiniasklaidoje centras AQUA buvo pažymėtas kaip viena neskaidriausių bendrovių visoje Lietuvoje.

Ne kartą kreipėmės į bendrovės direktorių E. Antanaitį, prašydami pateikti informaciją apie tikrąsias finansines išlaidas valdžialaikraščiu remti, apmokėti už teises paslaugas įvairioms respublikinėms advokatų kontoroms ir kt. Tačiau, kaip taisyklė, negaudavome jokios informacijos, arba gaudavome atsakymus su įmantriais juridiniais paaiškinimais, kuriuos matomai ruošė tie patys brangiai apmokami samdomi advokatai, kad bendrovė tokios informacijos pateikti negali. Tai kaip čia dabar yra? Bendrovė tai mūsų visų, o ne direktoriaus E. Antanaičio, valdybos pirmininko A. Svirsko, savivaldybės administracijos direktorės V. Jurgelevičienės ar metro R. Malinausko. Tačiau, matyt, jie galvoja kitaip, suprasdami savivaldą kaip savivaldą tik jiems patiems tvarkytis su centru AQUA kaip su savo nuosavybe.

Pasigilinus į centro AQUA 2015 metų finansines ataskaitas, kurios buvo pateiktos Registrų centrui dar kelios savaitės iki savivaldybės tarybos posėdžio, aiškėja tikroji šio centro finansinė padėtis. Nuosavas kapitalas sudarė 3,449 mln. eurų, iš kurių įstatinis kapitalas buvo 2,188 mln. eurų, o mokėtinos sumos ir įsipareigojimai sudarė net 10,429 mln., tai yra mokėtinos sumos ir įsipareigojimai beveik penkis kartus viršijo bendrovės įstatinį kapitalą, arba net tris kartus bendrovės nuosavą kapitalą. Matomai dėl to R. Malinauskas su savo pasekėjais ir organizavo atseit „nereikalingo Druskininkų savivaldybės turto“ 21,254 mln. eurų sumoje perdavimą centrui AQUA, šia suma padidinant šios bendrovės įstatinį kapitalą. Savivaldybės tarybos tikroji opozicija tai pavadino kaip galimai neteisėtą veiksma, avantiūrą, arba savivaldybės turto parceliavimą viduryje baltos dienos. Mano nuomone, jau senai pribrendo laikas atlikti centro AQUA pilną nepriklausomą reviziją, veiklos ir finansinį auditą. Tai turėtų atlikti Valstybės kontrolės institucija, tada galbūt paaiškėtų dar daug įdomių dalykų, kurie dabar gali būti slepiami giliai po kilimu. O kol to nėra, direktorius E. Antanaitis bei savivaldybės valdžia su savo giminaičiais ir toliau sėkmingai ganosi centro AQUA materialinio turto ir finansinių srautų ganyklose.





PENKTADIENIS, RUGPJŪČIO 26 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas. 06:05 Labas rytas, Lietuva. HD. 06:30 Žinios. 06:35 Orai. Sportas. 09:15 Mūsų kaimynai marsupilamiai 3. HD. 09:40 Premjera. Lesė. HD. 10:05 Komisaras Reksas 16. HD (kart.). 10:55 Premjera. Džesika Flečer 3. JAV. HD. 11:45 Nuo gamyklos konvejerio 1. HD (kart.). 12:15 Kelionės su „Istorijos detektyvais“. (kart.). 13:10 Klauskite daktaro. HD. 14:00 Žinios. Sportas. Orai. HD. 14:15 Laba diena, Lietuva. HD. 16:15 Mūsų gyvūnai. 16:45 Premjera. Komisaras Reksas 16. HD. 17:35 Nacionalinė paieškų tarnyba. 18:30 Šiandien. Aktualijų laida (su vertimu į gestų kalbą). HD. 18:55 Sportas. 18:58 Orai. 19:00 Klausimėlis.lt. HD. 19:30 Emigrantai. Soc. dok. laida. HD. 20:25 Loterija „Keno Loto“. 20:30 Panorama. HD. 20:52 Sportas. 20:57 Orai. 20:59 Loterija „Jėga“. 21:00 Duokim garo! 21:00 Duokim garo! 22:45 Premjera. Kaip išmatuoti pasaulį. Drama. Vokietija. HD. 00:45 Trumposios žinios. HD. 00:50 Badas. Dok. filmas. 01:45 Klausimėlis.lt. HD (kart.). 02:00 LRT radijo žinios. 02:05 Nacionalinė paieškų tarnyba. (kart.). 03:00 LRT radijo žinios. 03:10 Klauskite daktaro. HD (kart.). 04:00 LRT radijo žinios. 04:05 LRT 90-mečiui skirtas projektas „90 dainų – 90 legendų“. HD (kart.). 05:00 LRT radijo žinios. 05:05 LRT 90-mečiui skirtas projektas „90 dainų – 90 legendų“. HD (tęsinys, kart.).



06:00 Lietuvos Respublikos himnas. 06:05 Gustavo enciklopedija. Pažintinė-pramoginė laida visai šeimai. 06:30 Festivalis „Midsummer Vilnius 2016“. Koncertas „Fatališkas tango iššūkis“. (kart.). 08:20 Šokių akademija 3. HD (kart.). 08:45 Kaip atsiranda daktari 12. HD (kart.). 09:15 Labas rytas, Lietuva. HD (kart.). 12:00 DW naujienos rusų kalba. 12:15 Vokalinės muzikos koncertas pasauliniams Shakespeare'o metams. HD. 13:30 VU studentų roko opera. Amžinoji žiemos sesija. 14:40 Atspindžiai. HD (kart.). 15:10 Mūsų kaimynai marsupilamiai 3. HD (kart.). 15:35 Lesė. HD (kart.). 16:00 Premjera. Šokių akademija 3. HD. 16:30 Vaikų ir moksleivių televizijos konkursas „Dainų dainelė 2016“. 18:10 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 19:00 Muzika gyvai. Alto fiesta. Dedikacija Liudai Kuraitienei. 20:30 Džesika Flečer 3. HD (kart.). 21:20 Didžioji Lietuva. Lietuvių kalbos istorija. HD. 21:50 DW naujienos rusų kalba. 22:00 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos. HD. 22:30 Diplomacija. Istorinė drama. Prancūzija, Vokietija. (kart.). 24:00 Naktinis ekspresas. Ved. Jolanta Kryževičienė. 00:35 Muzikos pasaulio žvaigždės. Koncertuoja Gintaras Januševičius ir Lietuvos valstybinis simfoninis orkestras. 01:15 Laba diena, Lietuva. HD (kart.). 03:15 Legendos. Dok. apybraižų ciklas. (kart.). 04:05 Kelias į namus. Nijolė Narmontaitė. HD (kart.). 04:35 IQ presingas. Intensyvių pokalbių laida. (kart.). 05:00 Septynios Kauno dienos. (kart.). 05:30 Panorama. HD (kart.). 05:52 Sportas. Orai. (kart.).



06:25 Dienos programa. 06:30 "Didysis žvejsys". 07:00 "Džiūmandži". 07:25 "Išpuodingasis Žmogus-voras". 07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris". 09:50 24 valandos. 11:45 Bus visko. Gyvenimo būdo laida. 12:45 Senelis Šaltis ir vasara. 1969 m. Animacinis filmas. Rusija. 13:05 "Svajonių princas". 14:05 "Turtuolė vargšė". 16:30 Labas vakaras, Lietuva. Aktualijų pokalbių laida. 17:25 24 valandos. 18:30 Žinios. 19:25 Sportas. Orai. 19:30 Policijos akademija 7. Misija Maskvoje.1994 m. Komedija. JAV. 21:10 Neprilygtamasis. 1973 m. Komedija. Prancūzija. 23:00 Tikras teisingumas. Mirtina sankryža. 2010 m. Veiksma filmas. JAV, Kanada. 00:40 Tamsos pakraštyje (k). Kriminalinis trileris. D. Britanija, JAV. 02:45 Programos pabaiga.



06:10 Teleparduotuvė.

06:25 Monsunas. 06:55 Simpsonai. 07:55 Kempiniukas Plačiakelnis. 08:25 Naisių vasara. Sugrįžimas. 08:55 Meilės sūkurys. 10:00 TV Pagalba. 12:00 Svatvai. 13:00 Kempiniukas Plačiakelnis. 13:30 Simpsonai. 14:30 Mažoji nuotaka. 15:30 Aistra ir valdžia. 16:30 TV Pagalba. 18:30 TV3 žinios. 19:20 TV3 sportas. 19:25 TV3 orai. 19:30 Kaip prisijaukinti slibinę. JAV, animacinis filmas. 21:20 Paskutinis tamplierius. JAV, nuotykių filmas. 23:10 Paskutinis tamplierius. JAV. Nuotykių filmas. 01:00 Visai ne mergišius. JAV, komedija. 02:40 Programos pabaiga.



06:55 Muchtaro sugrįžimas. 07:55 "Tokia tarnyba". 08:50 "Laukinis". 10:45 "Sudužusių žibintų gatvės". 11:45 "Prokurorų patikrinimas". 12:55 Muchtaro sugrįžimas(k). 13:55 "Diagnozė - žmogžudystė". 14:50 "Tokia tarnyba". 15:50 "Prokurorų patikrinimas". 17:00 Muchtaro sugrįžimas. 18:00 Info diena. 18:30 "Sudužusių žibintų gatvės". 19:30 "Amerikietiškos imtynės". Sporto laida. 21:30 Bebaimis vairuotojas Dekeris. Veiksma trileris. Šveicarija, Vokietija. 23:35 Paskutinis kartas (k). Veiksma trileris. JAV. 01:20 "Mistinės istorijos". Sensacijų šou. Rusija. 02:05 "Gyvi numirėliai". 02:45 Bebaimis vairuotojas Dekeris (k). Veiksma trileris. Šveicarija, Vokietija. 04:20 "Amerikietiškos imtynės". Sporto laida.



06:20 Teleparduotuvė. 06:50 "Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai". 07:45 "Kas namie šeimininkas?". Realybės dok. D. Britanija. 08:20 "Džonis Testas". 08:45 "Keista šeimynėlė". 09:10 "Kaukė". 09:35 "Vedęs ir turi vaikų". 1995 m. Situacijų komedija. JAV. 10:35 "Eliza". Daugiaserijinis filmas. Italija. 11:35 "Didingasis amžius". 13:30 "Būrėja". Realybės dok. Rusija. 14:05 "Šeštasis pojūtis". Dok. seriasas. Lenkija. 14:35 "Ekspertė Džordan". Serialas. JAV. 15:35 "Mentalistas". 16:30 "Mano gyvenimo šviesa". 17:50 "Širdelė mano". 18:55 "Senoji Tiltlo paslaptis". 20:05 "CSI. Niujorkas". 21:00 "DETEKTYVO VAKARAS. PREMJEERA Nusikaltimas". Kriminalinis serialas. 23:15 SNOBO KINAS Mano nuostabios žvaigždės. Komedija. Prancūzija. 00:50 "Karadajus". 01:40 "Mentalistas". 02:25 "CSI. Niujorkas". 03:10 "Nebylus liudijimas". 05:00 "Ekspertė Džordan".



06:45 Teleparduotuvė. 07:00 Havajai 5.0. 08:00 112. Ekstremali pagalba. 09:00 Juokingiausi Amerikos namų vaizdėliai. 09:30 Kastlas. JAV, kriminalinė drama. 10:30 CSI Majamis. 11:30 Rezidentai. Rusija, komedija. 12:30 Naujokė. JAV, komedija. 13:30 Univeras. Naujas bendrikas. Rusija, komedija. 14:30 Teleparduotuvė. 15:00 112. Ekstremali pagalba. Vokietija, veiksmo drama. 16:00 Havajai 5.0. 17:00 Kastlas. JAV, kriminalinė drama. 18:00 Elementaru. JAV, kriminalinė drama. 19:00 CSI Majamis. 20:00 Univeras. Naujas bendrikas. Rusija, komedija. 21:00 Farai. Policijos darbo realybės drama. 21:30 TV3 žinios. 22:25 TV3 sportas. 22:28 TV3 orai. 22:30 Bušido. KOK Pasaulio didžiojo prizo turnyras. 2016 m. 00:55 Konanas barbaras. JAV, veiksmo filmas. 02:45 Programos pabaiga.



06:55 TV Pagalba. 08:35 Valgyk ir lieknėk. Rusija, kulinarijos laida, 2010 09:35 Šunytai patuliai. 10:05 Senoji animacija. 11:05 Vasara Graikijoje. Vokietija, romantinė drama. 13:00 Apkabinink mane. 14:00 Pamiršk mane. Lietuva, drama. 15:00 Ekstremalus namų pokyčiai. 16:00 Valgyk ir lieknėk. Rusija, kulinarijos laida. 17:00 Apkabinink mane. 18:00 Gyvenimo bangos. 20:00 Labanakt, vaikučiai. Senoji animacija. 21:00 Vanduo drambliams. JAV, romantinė drama. 23:15 Gyvenimo bangos. 01:10 Ekstremalus namų pokyčiai. 02:00 Programos pabaiga.



06.15 Programa. 06.19 TV parduotuvė. 06.35 Reporteris. 07.30 „Motery daktaras“. 09.30 „Pėdsakas“. 10.30 „Delta“. 12.40 „Miestelio patruliai“. 13.40 „Inspektorius Mažylis“. 14.45 TV parduotuvė. 15.00 „Pėdsakas“. 16.00 Žinios. Orai. 16.25 „80-iejai“. Komedija. Rusija. 17.00 „Motery daktaras“. 18.00 Reporteris. 18.52 Orai. 18.55 „Delta“. 20.00 Žinios. Orai. 20.30 Premjera. Auksinė daina. Muzikinis žaidimas. 22.30 Reporteris. 22.57 Orai. 23.00 „Kolonija“. Mistinis siaubo trileris. Kanada. 2013 m. S. 01.05 „Laiminga pabaiga“. Komedija. JAV. 03.15 „Miestelio patruliai“. Policinis serialas. Australija. 04.00 „Laiminga pabaiga“. Komedija. JAV. 06.00 „Jaunikiai“.



06:30 Info diena (k). 10:30 Ne vienas kelyje. 11:00 "Penktoji pavara". Autožurnalas. D.Britanija. 11:50 Beatos virtuvė. Vedėja B.Nicholson. 12:35 Nuo... iki... (k). Gyvenimo būdo žurnalas. 13:25 Pagalbos skambutis (k). N-7. Realybės drama. 14:10 24 valandos. 15:05 Sustikimas su trečiąja lytimi (k). Dok. filmas. Prancūzija. 16:05 Yra, kaip yra (k). Pokalbių šou. 17:00 Info diena. 21:00 "Penktoji pavara". Autožurnalas. D.Britanija. 22:00 Dabar pasaulyje. Žinios rusų kalba. 22:30 Info diena (k).

ŠEŠTADIENIS, RUGPJŪČIO 27 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas. 06:05 Popietė su Algimantu Čekuoliu. 06:30 Rojus Lietuvoje. TV serialas. 07:30 Mūsų miesteliai. Meteliai. 1 dalis. 08:30 Girių horizontai. HD. 09:00 Labas rytas, Lietuva. HD. 09:30 Žinios. Orai. HD. 12:00 Pasaulio dok.Premjera. Gyvųjų išgyvenimo strategija. Ispanija. Nuolatinė kova. Nenusipėjama Patagonijos gamta. Dok. seriasas. D.Britanija. 2 d. Kaitra ir dulkės. 13:50 Šeroko Holmsio nuotyčiai. 14:45 Sveikinimų koncertas. 16:00 Žinios. Orai (su vertimu į gestų kalbą). HD. 16:12 Sveikinimų koncertas. 17:35 Nacionalinė paieškų tarnyba. 18:30 Šiandien. Aktualijų laida (su vertimu į gestų kalbą). HD. 18:55 Sportas. Orai. 19:00 Klausimėlis.lt. HD. 19:30 Emigrantai. Soc. dok. laida. HD. 20:25 Loterijos „Keno Loto“ ir „Jėga“. 20:30 Panorama. HD. 20:52 Sportas. Orai. 21:00 Grupės „Pelenai“ jubiliejinis koncertas „Ugnies paliešti. 20 metų kartu“. HD. 22:40 Trumposios žinios. HD. 22:50 Premjera. Kirpėjos vyras. Romantinė drama. Prancūzija.1990 m. 00:15 Trumposios žinios. HD. 00:20 Pasaulio dok. Gyvųjų išgyvenimo strategija. Ispanija. Pasaulio dok. Nenusipėjama Patagonijos gamta. Didžioji Britanija. 2 d. Kaitra ir dulkės. HD 02:10 Šeroko Holmsio nuotyčiai (kart.). 03:05 Klausimėlis.lt. HD (kart.). 03:30 Emigrantai. Soc. dok.laida. HD (kart.). 04:20 Muzikinis žaidimas „Atpėk dainą“. (kart.).



06:00 Lietuvos Respublikos himnas. 06:05 Ryto suktinis su Zita Kelmickaitė. 07:00 Bėdų turgus. Pokalbių laida. (kart.). 07:45 Didžioji Lietuva. Lietuvių kalbos istorija. HD (kart.). 08:15 Duokim garo! HD. 09:45 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus albumas. Trembita. Menora. Vilniaus sąsiuvinis. 10:45 Kriščiūnė žodis (subtitruota, kart.). 11:00 Kelias. Laida evangelikams (kart.). 11:15 LRT Kultūros akademija. V.Šerelis. Asimetrinio ir hibridinio karo sampratos, jų sąsajos ir tendencijos.HD. 12:00 Linija, spalva, forma. 12:45 Kino operatoriaus Algimanto Mockaus kūrybos retrospektyva. Amerikoniškoji tragedija. 1, 2 d. 1981 m. (kart.). 15:00 Euromaxx. DW kultūros ir gyvenimo būdo žurnalas (kart.). 15:30 Tikri vyrai. Realybės dok.HD. 16:15 Popietė su Algimantu Čekuoliu. 16:45 Tamsioji Adolfo Hitlerio charizma. Į pradžią – kartu su milijonais. D.Britanija. 17:45 Žinios. Orai (su vertimu į gestų kalbą). HD (kart.). 18:00 Žaibas – Džukijos legenda. Dok. filmas. (kart.). 19:30 ARTS21. Meno ir kultūros žurnalas. Vokietija. 2016 m. HD. 20:00 Prisiminkime. Aktorius Rolandas Butkevičius (kart.).

20:10 Mūsų dienos – kaip šventė. Estrados muzikos vakaras. 21:30 Panorama. HD (kart.). 21:52 Sportas. Orai. (kart.). 22:00 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos. HD. 22:30 Festivalis „Midsummer Vilnius 2016“. Koncertas „Opera po žvaigždėmis“. 00:10 Kaip išmatuoti pasaulį. Drama. Vokietija. HD (kart.). 02:10 Kelias į namus. Nijolė Narmontaitė. HD (kart.). 02:40 Rusų gatvė. Žinios. (kart.). 03:15 Didžioji Lietuva. Lietuvių kalbos istorija. HD (kart.). 03:45 ARTI. Peizažas. HD (kart.). 04:15 Linija, spalva, forma. (kart.). 05:00 ARTS21. Meno ir kultūros žurnalas. Vokietija. HD (kart.). 05:30 Panorama. HD (kart.). 05:52 Sportas. Orai. (kart.).



06:25 Dienos programa. 06:30 "Išpuodingasis Žmogus-voras". 06:55 "Eskimų mergaitės nuotyčiai Arktėje". 07:00 "Eskimų mergaitės nuotyčiai Arktėje". 07:20 "Nickelodeon" valanda. Linksmieji detektyvai". 07:45 "Kung Fu Panda". 08:10 "Kiaulė, Ožka, Bananas ir Svirplys". Animacinė komedija. JAV. 08:35 "Linksmieji Tomas ir Džeris". 1975 m. Animacinis serialas. JAV. 09:00 "Ponas Bynas". 09:30 "Rožinė pantera". 1978 m. Animacinis serialas. JAV. 09:55 "Na, palauk!". 10:15 KINO PUSRYČIAI. PREMJEERA Pūkuoti ir dantyti. Animacinis filmas. JAV, Pietų Korėja. 12:00 Linksmuolė Momo. Filmas šeimai. Kanada. 13:45 Pričiupom!. N-7. Humoro laida. 14:45 Policijos akademija 7. Misija Maskvoje.1994 m. Komedija. JAV. 16:30 "Gyvenimo šukės". Daugiaserijinis filmas. Turkija. 18:30 Žinios. 19:25 Sportas. Orai. 19:30 SUPERKINAS [sivaizduok tai. Komedija. JAV, Vokietija. 21:40 Bėgimas džiunglėse. Nuotykių komedija. JAV. 23:45 Projektas X. S. 2012 m. Komedija. JAV. 01:15 Prisiminti pavojinga (k). Fantastinis veiksmo filmas. JAV, Kanada. 03:15 Programos pabaiga.



06:15 Teleparduotuvė. 06:30 Ančiukų istorijos. 07:00 Transformierai. Praisas. 07:30 Nindžago: Spjintuz meistras. 08:00 Ančiukų istorijos. 08:30 Legenda apie Korą. 09:00 Kung Fu Panda. 09:30 Mes pačios. Vasara. Lietuva, laida moterims, 2016. 10:00 Urmu pigiau. JAV, komedija. 12:05 Veiverlio pilies burtininkai. JAV, nuotykių komedija. 14:00 Menlio princesės. Fantastinis filmas visai šeimai. 16:10 Ekstrasensai tiria. 18:30 TV3 žinios. 19:15 TV3 sportas. 19:20 TV3 orai. 19:25 Eurojackpot. Loterija. 19:30 Karibų ratai. Lietuva, kelionių dienoraščiai, 2016. 20:30 Karaliaus Tuto praeikimas. JAV, fantastinė nuotykių drama. 00:00 Paranormalūs reiškiniai 4. JAV, siaubo filmas. 01:40 Choras. Koncertas. JAV, muzikinis – dok. filmas. 03:20 Programos pabaiga.



06:25 Pričiupom! (k). N-7. Humoro laida. 06:50 Pagalbos skambutis (k). 07:40 "Diagnozė - žmogžudystė". 09:30 Apie žulkę. Laida žvejams. 10:00 Pričiupom! (k). Humoro laida. 11:00 Baltijos galiųjų čempionatų III etapas. Telšiai. 2016 m. Sporto laida. 12:00 Akivaizdu, bet neįtikėtina. Ekstremalių situacijų laida. 13:00 FAILAI X. Rapa Nujų paslaptys. Dok. filmas. Vokietija. 14:00 "Mistinės istorijos". Sensacijų šou. Rusija. 16:00 "Kas žudikas? Baudžiamosios bylos". Realybės dok. Prancūzija. 17:00 Muchtaro sugrįžimas. 18:00 "44-as skrylis". 19:00 Už vaikystę. Vedėja Daiva Tamošiūnaitė. 19:30 Muzikinė kaukė. Muzikinis šou. 21:55 MANO HEROJUS Šešios kulkos. Veiksma filmas. JAV. 00:10 AŠTRUS KINAS Velnio sąsara. Kriminalinė drama. JAV, Kanada. 01:45 "Gyvi numirėliai". Siaubo serialas. JAV. 03:15 "Kas žudikas? Baudžiamosios bylos". Realybės dok. Prancūzija. 04:00 Muzikinė kaukė (k). Muzikinis šou.



06:20 Teleparduotuvė. 06:50 "Akių". Serialas. Rusija. 08:00 "Būrėja". Realybės dok. Rusija. 08:35 "Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai". 10:30 "Laukinė Afrika". 11:30 "Gyvybės šaltinis - vanduo". 12:00 "Anthonis Bourdainas. Nepažįstami kraštai". Kulinarinė kelionių laida. JAV. 13:00 "Keisčiausias pasaulio restoranai". Dok. serialas. Kanada. 13:30 "Sodninkų pasaulis". Dok. serialas.

14:05 "Kas namie šeimininkas?". Realybės dok. JAV. 15:00 "Griežčiausi tėvai". 15:55 "Viengungis". Realybės serialas. D.Britanija. 16:50 "Toledas". 18:30 "Būrėja". Realybės dok. Rusija. 19:00 MEILĖS ISTORIJS Inga Lindstrom. Juodoji gulbė. Romantinė drama. Vokietija. 21:00 DETEKTYVO VAKARAS Nusikaltimo vieta. Sveikatos atvykęs į Hamburgą. Detektyvas. Vokietija. 22:50 "Dalida". Biografinė drama. Italija, Prancūzija. 00:45 "Su kuo, po galais, aš susitokuoju?". Dok. serialas. JAV. 01:15 Mano nuostabios žvaigždės (k). Komedija. Prancūzija. 02:40 "Nusikaltimas". Kriminalinis serialas. 04:30 "Laukinė Afrika". Dok. serialas. JAV. 05:15 "Anthonis Bourdainas. Nepažįstami kraštai". Kulinarinė kelionių laida. JAV.



06:15 Teleparduotuvė. 06:30 Bearas Gryllsas. Išlikimas. JAV, realybės šou. 07:30 Ledo kelias. JAV, realybės drama. 08:30 Ekstremali žvejyba. JAV, nuotykių laida apie žvejybą. 09:00 Vienam gamto kablys. Laida žvejams. 09:30 Nuo amato iki verslo. Informacinė-pažintinė laida. 10:00 Dalykai, kuriuos verta išmėginti. Australija, nuotykių laida. 11:00 Nepaprastos lenktynės. JAV, realybės šou. 12:00 Futbolo.TV. Lietuva, 2016, laida apie Lietuvos futbolą. 12:30 Bearas Gryllsas. Išlikimas. JAV, realybės šou. 13:30 Jokių kiūčių! JAV, realybės šou. 14:30 Aukščiausia pavara. Nuo A iki Z. D.Britanija, laida apie automobilius. 16:00 Dalykai, kuriuos verta išmėginti. Australija, nuotykių laida. 17:00 Kastlas. JAV, kriminalinė drama. 18:00 6 kadrai. Rusija, komedija. 19:00 Įsikūnijimas. JAV, D.Britanija, fantastinis nuotykių filmas. 22:15 TV3 žinios. 23:05 TV3 sportas. 23:10 TV3 orai. 23:15 Legenda apie Heraklį. JAV, nuotykių filmas. 01:05 Rydiko kronikos. JAV, mokslinės fantastikos trileris. 03:00 Programos pabaiga.



07:00 Maksas Stilas. 07:30 Mažųjų gyvūnelių krautuvė. 08:00 Senoji animacija. 09:00 Mažųjų gyvūnelių krautuvė. 09:30 Šunytai patuliai. 10:00 Ekstremalus namų pokyčiai. 11:00 Naisių vasara. Sugrįžimas. 12:00 Šok su manimi. 2009. Šokių konkursas. 15:00 Dauntono abatija. D. Britanija, drama. 16:10 Privati praktika. JAV, drama. 17:10 Detektyvė Fišer. Australija, kriminalinė drama. 18:20 Namų dekoravimas. Rusija, TV laida. 19:00 Ekstremalus namų pokyčiai. JAV, realybės šou. 20:00 Labanakt, vaikučiai. Senoji animacija. 21:00 Maiklai. JAV, romantinė drama. 22:50 Vanduo drambliams. JAV, romantinė drama. 01:05 Privati praktika. JAV, drama. 01:55 Programos pabaiga.



06:30 Programa. 06.34 TV parduotuvė. 06.50 „Vandenyno milžinai“. 09.00 Auginantiesi savo kraštą. TV laida. 09.30 „300 Lakes Rally 2016“. Gražiausias radio akimirkos. 2016 m. 10.05 „Vandenyno milžinai“. 11.15 Premjera. „Vincentas“. 13.00 Nuoga tiesa. Debatų laida. 14.55 „Ekspedicija „Vilkas“. Dok. serialas. 16.00 Žinios. Orai. 16.20 Vasara tiesiogiai su D.Žeimyte. Aktualijų pokalbių laida. 16.50 „Paskutinis skambutis“. Istorinis kriminalinis detektyvas. 18.00 Žinios. Orai. 18.25 „Gamtos magija“. Dok. serialas. Čekija, D.Britanija. 19.00 „Visatos stebuklai“. Dok. serialas. D.Britanija. 20.00 Žinios. Orai. 20.30 Kartų kova. Pramoginė laida šeimai. 21.30 „24/7“. Savaitės aktualijų analizė ir komentarai. 22.30 Žinios. Orai. 23.00 „Atsilimas“. Draminis serialas. 01.20 Mafijos kronikos. Kriminalinė istorija. 02.20 „Vincentas“. 03.30 „24/7“. Savaitės aktualijų analizė ir komentarai. 04.15 „Vandenyno milžinai“. 05.55 „Vincentas“.



06:00 Teleparduotuvė. 06:30 Info diena (k). 14:30 Krepsinio pasaulyje su Vidu Mačiuoliu. 15:00 Už vaikystę (k). Vedėja Daiva Tamošiūnaitė. 15:30 KK2 (k). Infošou. 17:40 Dvirčio šou (k). Humoro laida. 19:30 Valanda su Rūta (k). Pokalbių laida. 21:10 Pagalbos skambutis (k). 22:00 Dabar pasaulyje. Išvados. Žinios rusų kalba. 22:30 Autopilotas. Laida apie automobilius. 23:00 24 valandos (k).

02:55 Bus visko (k). Gyvenimo būdo laida. 03:40 Valanda su Rūta (k). Pokalbių laida. 05:05 Ne vienas kelyje (k). 05:30 Už vaikystę (k).

SEKMADIENIS, RUGPJŪČIO 28 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas. 06:05 Popietė su Algimantu Čekuoliu. 06:30 Rojus Lietuvoje. TV serialas. 07:30 Šventadienio mintys. 08:00 Gimtoji žemė. Laida žemdirbiams ir apie juos. 08:30 Ryto suktinis su Zita Kelmickaitė. 09:00 Premjera. Nauji Piterio Peno nuotyčiai. 09:25 Premjera. Zoro kronikos. HD. 09:50 Aviukas Sonas 3-4. HD. 10:00 Gustavo enciklopedija. Pažintinė-pramoginė laida visai šeimai. 10:30 Muzikinis projektas „Vario audra“. HD. 12:05 Pasaulio dok. Laukinė karalystė. Dok. serialas. Didžioji Britanija.3 d. Vasara. Kerinti Prancūzijos gamta. 13:50 Puro. Detektyvas. D.Britanija. 15:40 Klausimėlis.lt. HD. 16:00 Žinios. Orai (su vertimu į gestų kalbą). 16:15 Nacionalinė ekspedicija „Nemunu per Lietuvą“. HD. 17:15 Klausimėlis.lt. HD. 17:45 Bėdų turgus. Pokalbių laida. 18:30 Šiandien. Aktualijų laida (su vertimu į gestų kalbą). HD. 18:55 Sportas. Orai. 19:00 Keliai. Mašinos. Žmonės. Saugaus eisimo laida. HD. 19:30 Savaitė. Visuomenės aktualijų laida. HD. 20:30 Panorama. HD. 20:52 Sportas. Orai. 21:00 Premjera. Pučinis. Biografinė drama. Italija. 22:40 Trumposios žinios. HD. 22:45 Pasaulio dok. Laukinė karalystė. Dok. serialas. Didžioji Britanija.3 d. Vasara. (kart.). 23:40 Trumposios žinios. HD. 23:45 Pasaulio dok. Kerinti Prancūzijos gamta. Dok. serialas. Didžioji Britanija. (kart.). 00:35 Puro. Detektyvas. D.Britanija. (kart.). 02:20 Muzikinis projektas „Vario audra“. HD (kart.). 03:55 Klausimėlis.lt. HD (kart.). 04:10 Emigrantai. Soc. dok. laida. HD (kart.). 05:05 Savaitė. Visuomenės aktualijų laida. HD (kart.).



06:00 Lietuvos Respublikos himnas. 06:05 Ryto suktinis su Zita Kelmickaitė. 07:00 Klauskite daktaro. HD (kart.). 07:50 Muzikos talentų lyga. 2 d. 09:35 Vokalinės muzikos koncertas pasauliniams Shakespeare'o metams. (kart.). 10:50 Šventadienio mintys. 11:15 Įsižiūrėk, įsiklausyk. Scen. aut. Dalia Juočerytė. HD. 11:45 Kelias į namus. Nijolė Narmontaitė. HD (kart.). 12:15 ORA ET LABORA. Benediktinų kelias Lietuvoje. 12:45 Johanas Štrausas. Baletas „Žydrasis Dunojus“. 1, 2 d. Dirigentas Martynas Staškus. 14:40 Kolumbijoje tvoros nežydi. (kart.). 15:30 Karinės paslaptys. HD. 16:15 Popietė su Algimantu Čekuoliu. 16:40 Premjera. Okupacija. Dok. serialas. Gruzija. 17:45 Žinios. Orai (su vertimu į gestų kalbą). HD (kart.). 18:00 Meistras. Dok. filmas apie dailininką Justiną Vienožinskį. 19:15 Skambantys pasauliai su Nomedą Kazlaus. 20:10 Mūsų dienos – kaip šventė. Estrados muzikos vakaras. 21:30 Panorama. HD (kart.). 21:52 Sportas. Orai. (kart.). 22:00 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos. HD. 22:30 Aš – laidos vedėjas. HD. 24:00 Džiazo muzikos vakaras. XIX tarptautinis džiazo festivalis „Birštonas 2016“. Projektas „Olegas ir draugai“. 01:05 LRT OPUS ORE. Grupė B.A. HD. 02:05 Meistras. Dok. filmas apie dailininką Justiną Vienožinskį. (kart.). 03:15 Stirna. Dok. filmas. (kart.). 04:15 LRT Kultūros akademija. HD (kart.). 05:00 Įsižiūrėk, įsiklausyk. HD (kart.). 05:30 Panorama. HD (kart.). 05:52 Sportas. Orai. (kart.).



06:25 Dienos programa. 06:30 "Išpuodingasis Žmogus-voras". 06:55 "Eskimų mergaitės nuotyčiai Arktėje". 07:20 "Nickelodeon" valanda. Linksmieji detektyvai". 07:45 "Kung Fu Panda". Animacinis serialas. JAV. 08:10 "Kiaulė, Ožka, Bananas ir Svirplys". Animacinė komedija. JAV. 08:35 "Linksmieji Tomas ir Džeris".1975 m. Animacinis serialas. JAV. 09:00 Sveikatos ABC televizija. Laida apie sve





16:40 Jokio supratimo. 1995 m. Romantinė komedija. JAV.
18:30 Žinios.
19:25 Sportas. Orai.
19:30 Teletelo. TV žaidimas.
20:35 Prašau, pasilik... 2016 m. Irūnos Puzaraitės ir Marius Jampolskio koncertas.
22:30 Eilinis Džo. Kobros prisikėlimas. Veiksmo filmas. Čekija, JAV.
00:50 Juodojo ežero paslaptis. Pabaiga. Siaubo trileris. JAV.
02:25 Programos pabaiga.

19:00 "Formulės - 1" pasaulio čempionato Didžiojo Belgijos prizo lenktynės. Vaizdo įrašas.
21:40 TV3 žinios.
22:35 TV3 sportas.
22:38 TV3 orai.
22:40 Nakties TOP Vasara. Lietuva, pramojų laida.
23:40 Vikingai. Airija, Kanada, istorinė veiksmo drama.
00:40 Rizikingiausi policijos darbo epizodai. JAV, realybės laida.
02:25 Programos pabaiga.

21:05 Dėmesio centre. Ved. E. Jakilaitis. HD.
21:20 Sportas.
21:25 Orai.
21:29 Loterija „Jėga“.
21:30 Nacionalinė ekspedicija „Nemunu per Lietuvą“. HD.
22:25 Trumposios žinios. HD.
22:30 Nacionalinė ekspedicija „Nemunu per Lietuvą“. HD.
23:25 Trumposios žinios. HD.
23:30 Premjera. Dopingo paslaptis. Lengvosios atletikos šešėlyje. Dok. filmas. Vokietija.
02:35 Komisarų Reksas 16. HD (kart.).
03:20 Bėdų turgus. Pokalbių laida. (kart.).
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Nacionalinė ekspedicija „Nemunu per Lietuvą“. HD (kart.).
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Rojus Lietuvoje. TV serialas. (kart.).



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Kasdienybės aitravai. Ved. Zita Kelmickaitė. 2006 m.
06:45 Mūsų dienos – kaip šventė. Estrados muzikos vakaras. (kart.).
08:15 Šokių akademija 3. Serialas. Australija. HD (kart.).
08:40 ORA ET LABOR. Benediktinų kelias Lietuvoje. (kart.).
09:15 Labas rytas, Lietuva. HD (kart.).
12:00 DW naujienos rusų kalba.
12:10 Mūsų miesteliai. Senoji Varėna. 1 d.
13:05 Skambantys pasauliai su Nomedu Kazlauskas. Svečias – dirigentas Walter Attanasio (Italija). (kart.).
14:00 Premjera. Nuo gamyklos konvejerio 2. JAV. HD.
14:25 Mokslo sriuba. Ved. Ignas Kančys.
14:45 Naisių vasara. TV serialas. 2014 m. HD.
15:10 Mūsų kaimynai marsupilamiai 3. HD (kart.).
15:35 Lesė. HD (kart.).
16:00 Premjera. Šokių akademija 3. HD.
16:30 Likimo valsas. Vaidybinis serialas.
17:25 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus albumas. Trembita.
18:00 Rusų gatvė. Žinios. (subtitruota).
18:35 Kultūrų kryžkelė. Menora. Vilniaus sąsiuvinis. (subtitruota, kart.).
19:10 Septynios Kauno dienos. (kart.).
19:40 Anapus čia ir dabar.
20:30 Džesika Flečer 3. Kriminalinis serialas. JAV. HD (kart.).
21:20 Euromaxx. DW kultūros ir gyvenimo būdo žurnalas.
21:50 DW naujienos rusų kalba.
22:00 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos. HD.
22:30 Kirpėjos vyras. Romantinė drama. Prancūzija. (kart.).
23:50 ARTI. HD.
00:20 Muzikos pasaulio žvaigždės. Amerikiečių choreografo kompozicijų vakaras. Geraldo Arpino baletas „Slėpiniai“.

00:40 Laba diena, Lietuva. HD (kart.).
02:40 Tikri vyrai. Realybės dok. HD (kart.).
03:25 Aš – laidos vedėjas. HD (kart.).
05:00 Panorama. HD (kart.).
05:35 Dėmesio centre. Ved. Edmundas Jakilaitis. HD (kart.).
05:50 Sportas. Orai. (kart.).



06:25 Dienos programa.
06:30 "Didysis žvejys".
07:25 "Įspūdingasis Žmogus-voras".
07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
09:45 24 valandos.
10:35 Yra, kaip yra. Pokalbių šou.
11:40 24 valandos (k).
12:45 Peliuko dainelė. 1967 m. Animacinis filmas. Rusija.
12:55 Maša ir stebuklinga uogienė. 1979 m. Animacinis filmas. Rusija.
13:05 "Svajonių princas".
14:05 "Turtuolė vargšė".
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:25 24 valandos.
18:30 Žinios.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 KK2. N-7. Infošou.
20:25 Nuo... Iki... (k). Gyvenimo būdo žurnalas.
21:30 Žinios.
22:09 Sportas.
22:13 Orai.
22:15 VAKARO SEANSAS Skolos kaina. Veiksmo trileris. JAV.
00:20 "Judantis objektas".
01:00 "Visa menanti".
02:00 "Grubus žaidimas".
02:50 Programos pabaiga.



06:10 Teleparduotuvė.
06:25 Kempiniukas Plačiakelnis.
06:55 Simpsonai.
07:55 Ančiukų istorijos.
08:25 Legenda apie Korą.
08:55 Meilės sūkurys.
10:00 Gufo filmas. JAV, animacinis filmas.
11:30 Kung Fu Panda.
12:00 Svat. Ukraina, serialas.
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis.
13:30 Simpsonai.
14:30 Mažoji nuotaka.
15:30 Meilė itališkai.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:20 TV3 sportas.
19:25 TV3 orai.
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas. Lietuva, serialas.
20:00 Apie mus ir Kazlauskus. Lietuva, aktualijų serialas.
20:30 Moterys meluoja geriau. Lietuva, serialas.
21:30 TV3 vakaro žinios.
22:15 TV3 sportas.
22:25 TV3 orai.
22:30 Kobra 11.

23:35 Kvantikas. JAV, kriminalinė drama.
00:30 Elementaru. JAV, kriminalinė drama.
01:30 Juokingiausi Amerikos namų vaizdėliai.
01:55 Skandalas. JAV, drama.
02:50 Programos pabaiga.



06:35 Sveikatos ABC televizivina.
07:00 Rapa Nujo paslaptis (k). Dok. filmas. Vokietija.
07:55 "Tokia tarnyba".
08:50 Mughtaro sugrįžimas (k).
09:45 "Mistinės istorijos". Sensacijų šou. Rusija.
10:45 "Sudužusių žibintų gatvės".
11:45 "Prokurorų patikrinimas".
12:55 Mughtaro sugrįžimas (k).
13:55 "Diagnozė - žmogūdystė".
14:50 "Tokia tarnyba".
15:50 "Prokurorų patikrinimas".
17:00 Mughtaro sugrįžimas.
18:00 Info diena.
18:30 "Sudužusių žibintų gatvės".
19:30 Pagalbos skambutis. Realybės drama.
20:30 Pričiupom!. Humoro laida.
21:00 Farai. N14. Realybės šou.
21:30 Oušeno vienuoliktukas. Kriminalinis trileris. Australija, JAV.
23:50 Žmogus-voras (k). Veiksmo filmas. JAV.
02:00 "Sostų karai". Nuotykių serialas. D. Britanija, JAV.
03:45 "Kalbame ir rodome". Pokalbių laida. Rusija.
04:30 Pagalbos skambutis (k). N-7. Realybės drama.
05:15 Farai (k). N14. Realybės šou.
05:35 "Kalbame ir rodome". Pokalbių laida. Rusija.



06:20 Teleparduotuvė.
06:50 "Didelės svajonės, mažos erdvės".
07:55 "Pagaminta Italijoje". Kulinarinė kelionių laida.
08:20 "Džonis Testas".
08:45 "Keista šeimynėlė".
09:10 "Kaukė".
09:35 "Vedęs ir turi vaikų".
10:35 "Eliza".
11:35 "Didingasis amžius".
13:30 "Būrėja". Realybės dok. Rusija.
14:05 "Keisčiausi pasaulio restoranai". Dok. serialas. Kanada.
14:35 "Ekspertė Džordan". Detektyvinis serialas. JAV.
15:35 "Mentalistas".
16:50 "Mano gyvenimo šviesa".
17:30 "Širdelė mano".
18:55 "Senoji Tiltos paslaptis".
20:05 "CSI. Niujorkas".
21:00 DETEKTYVO VAKARAS Midsomerio žmogūdystės XII. Sistemos klaida. D. Britanija.
23:00 "Bėgantis laikas".
01:10 "Karadajus".
02:00 "Mentalistas".
02:45 "CSI. Niujorkas".
03:30 Nusikaltimo vieta. Komisaras Borovskis ir skonio reikalas (k). Detektyvas. Vokietija.
05:00 "Ekspertė Džordan".



06:45 Teleparduotuvė.
07:00 Havajai 5.0.
08:00 112. Ekstremali pagalba. Veiksmo drama.
09:00 Nuo amato iki verslo. Informacinė-pažintinė laida.
09:30 Kastlas. JAV, kriminalinė drama.
10:30 CSI Majamis.
11:30 Elementaru. JAV, kriminalinė drama.
12:30 Naujokė. JAV, komedija.
13:00 Tėtušiai. JAV, komedija.
13:30 Univeras. Naujas bendrikas.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 112. Ekstremali pagalba.
16:00 Havajai 5.0. JAV, detektyvinis serialas.
17:00 Kastlas. JAV, kriminalinė drama.
18:00 Elementaru. JAV, kriminalinė drama.
19:00 CSI Majamis. JAV, kriminalinis serialas.
20:00 Univeras. Naujas bendrikas. Rusija, komedija.
21:00 Identitai. Rusija, komedija.
22:00 JJ show. Lietuva, pokalbių laida. 2016 m.
23:00 Izoliacija. D. Britanija, Airija, siaubo filmas.
01:00 Comedy club. Rusija, humoro laida.
01:55 Naujokė. JAV, komedija.
02:20 Tėtušiai. JAV, komedija.
02:45 Programos pabaiga.



07:05 TV Pagalba.
08:45 Valgyk ir lieknėk.
09:50 Mažųjų gyvūnelių krautuvė.
10:20 Senoji animacija.
11:15 Saldėsnis gyvenimas. JAV, komedija.
13:00 Apkabink mane.
14:00 Pamišk mane. Lietuva, drama.
15:00 Ekstremalus namų pokyčiai. JAV, realybės šou.
16:00 Valgyk ir lieknėk.
16:30 Kulinarinis reidas. Rusija, kulinarijos šou.
17:00 Apkabink mane.
18:00 Gyvenimo bangos.
20:00 Labanakt, vaikučiai. Senoji animacija.
21:00 Pavogta disertacija. Vokietija, drama.
22:55 Gyvenimo bangos.
00:55 Ekstremalus namų pokyčiai.
01:45 Programos pabaiga.



07:10 Programa.
07:14 TV parduotuvė.
07:30 Vantos lapas. Laida apie pirties malonumus.

08:00 Kaimo akademija. TV žurnalas.
08:30 Kartų kovos. Pramoginė laida šeimai.
09:30 „Pėdsakas“. Kriminalinis detektyvinis serialas.
10:30 „Atšilimas“. Draminis serialas.
11:35 „Delta“. Veiksmo serialas.
12:40 „Miestelio patruliai“.
13:40 „Inspektorius Mažylis“. Veiksmo serialas.
14:45 TV parduotuvė.
15:00 „Pėdsakas“. Kriminalinis detektyvinis serialas.
16:00 Žinios.
16:22 Orai.
16:25 „80-iejai“. Komedija.
17:00 „Moterų daktaras“. Serialas. Ukraina.
18:00 Reporteris.
18:40 Lietuva tiesiogiai.
18:52 Orai.
18:55 „Delta“.
20:00 Žinios.
20:27 Orai.
20:30 Nuoga tiesa. Tiesioginė debatų laida.
22:30 Reporteris.
23:15 Lietuva tiesiogiai. Aktualių pokalbių laida.
23:42 Orai.
23:45 Mafijos kronikos. Kriminalinė istorija.
00:45 „Delta“. Veiksmo serialas.
01:45 Reporteris.
02:25 Lietuva tiesiogiai. Aktualių pokalbių laida.
02:35 „Inspektorius Mažylis“.
03:15 „Miestelio patruliai“.
04:00 „Delta“. Veiksmo serialas.
04:50 „Inspektorius Mažylis“.
05:30 „Jaunikliai“.



06:00 Už vaikystę. Vedėja Daiva Tamošiūnaitė.
06:30 Tauro ragas. Laida medžiotojams.
07:00 Pagalbos skambutis. Realybės drama.
08:00 Savaitės kriminalai.
08:30 "Penktoji pavara". Autožurnalas. D. Britanija.
09:30 Žinios.
10:30 Nuo... Iki... Gyvenimo būdo žurnalas.
11:15 Valanda su Rūta. Pokalbių laida.
12:50 Už vaikystę (k).
13:15 24 valandos (k).
15:15 KK2. Infošou.
16:00 24 valandos (k).
17:00 Info diena.
21:00 Yra, kaip yra. Pokalbių šou.
22:00 Dabar pasaulyje. Žinios rusų kalba.
22:30 Info diena (k).

ANTRADIENIS, RUGPJŪČIO 30 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva. HD.
06:30 Žinios.
06:35 Orai.
09:07 Sportas.
09:15 Mūsų kaimynai marsupilamiai 3.
09:40 Premjera. Lesė. HD.
10:05 Komisarų Reksas 16. HD (kart.).
10:55 Premjera. Džesika Flečer 3. HD.
11:45 Nuo gamyklos konvejerio 1. Dok. serialas. JAV. HD (kart.).
12:15 Nacionalinė ekspedicija „Nemunu per Lietuvą“. HD (kart.).
13:10 Klauskite daktaro. HD.
14:00 Žinios. Sportas. Orai. HD.
14:15 Laba diena, Lietuva. HD.
16:00 Žinios. Orai. HD.
16:15 Premjera. Nuo gamyklos konvejerio 1.
16:45 Premjera. Komisarų Reksas 16. HD.
18:30 Šiandien. Aktualijų laida (su vertimu į gestų kalbą). HD.
19:00 Sportas.
19:03 Orai.
19:10 Aukštinis protas. Intelektinis TV žaidimas.
20:25 Loterija „Keno Loto“.
20:30 Panorama. HD.
21:05 Dėmesio centre. Ved. Edmundas Jakilaitis. HD.
21:20 Sportas.
21:25 Orai.
21:29 Loterija „Jėga“.
21:30 LRT 90-mečiui skirtas projektas „90 dainų – 90 legendų“. HD.
23:10 Trumposios žinios. HD.
23:15 Centurionas. Trileris. D. Britanija, Prancūzija. HD.
00:55 Trumposios žinios. HD.
01:00 Komisarų Reksas 16. (kart.).
01:45 Klausimėlis.lt. HD (kart.).
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Nacionalinė paieškų tarnyba. (kart.).
03:00 LRT radijo žinios.
03:10 Klauskite daktaro. HD (kart.).
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Nacionalinė ekspedicija „Nemunu per Lietuvą“. HD (kart.).
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Rojus Lietuvoje. TV serialas. (kart.).



06:55 Mughtaro sugrįžimas.
07:55 "Tokia tarnyba".
08:50 Mughtaro sugrįžimas (k).
09:45 "Mistinės istorijos". Sensacijų šou. Rusija.
10:45 "Sudužusių žibintų gatvės".
11:45 "Prokurorų patikrinimas".
12:55 Mughtaro sugrįžimas (k).
13:55 "Diagnozė - žmogūdystė".
14:50 "Tokia tarnyba".
15:50 "Prokurorų patikrinimas".
17:00 Mughtaro sugrįžimas.
18:00 Info diena.
18:30 "Sudužusių žibintų gatvės".
19:30 Pagalbos skambutis. Realybės drama.
20:30 Pričiupom!. Humoro laida.
21:00 Farai. N14. Realybės šou.
21:30 Sachara. Nuotykių filmas.
23:55 Oušeno vienuoliktukas (k). Kriminalinis trileris. Australija, JAV.
02:00 "Mistinės istorijos". Sensacijų šou. Rusija.
02:50 "Gyvi numirėliai". Siaubo serialas. JAV.
03:35 "Kalbame ir rodome". Pokalbių laida.
04:20 Pagalbos skambutis (k). Realybės drama.
05:00 Farai (k). Realybės šou.
05:20 "Kalbame ir rodome". Pokalbių laida. Rusija.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Kasdienybės aitravai. Ved. Zita Kelmickaitė. 2006 m.
06:45 Mūsų dienos – kaip šventė. Estrados muzikos vakaras. (kart.).
08:15 Šokių akademija 3. Australija. HD (kart.).
08:45 Nuo gamyklos konvejerio 2. HD (kart.).
09:15 Labas rytas, Lietuva. HD (kart.).
12:00 DW naujienos rusų kalba.
12:10 Girių horizontai. HD.
12:40 Gimtoji žemė. Laida žemdirbiams ir apie juos.
13:05 Anapus čia ir dabar. (kart.).
14:00 Premjera. Nuo gamyklos konvejerio 2.
14:25 Mokslo sriuba. Ved. Ignas Kančys.
14:45 Naisių vasara. TV serialas. HD.
15:10 Mūsų kaimynai marsupilamiai 3. HD (kart.).
15:35 Lesė. HD (kart.).



06:15 Teleparduotuvė.
06:30 Ančiukų istorijos.
07:00 Transformeriai. Praimas.
07:30 Nindžago: Spinjitu meistras.
08:00 Ančiukų istorijos.
08:30 D'Artanjanas ir trys muškietininkai. TSRS, muzikinis nuotykių filmas, 1978 m.
10:05 Urmu pigiau 2. JAV, nuotykių komedija.
12:00 Neagražios įsėsėsės išpažintys. Kanada, Liuksemburgas. Drama.
14:00 Eragonas. JAV, fantastinis nuotykių filmas.
16:10 Ekstrasensai tiria. Rusija, paranormalių tyrimų laida.
18:30 TV3 žinios.
19:20 TV3 sportas.
19:25 TV3 orai.
19:30 2 Barai. Išlikimo kovos. Lietuva, realybės šou, 2016 m. Tiesioginė transliacija.
21:30 Pabėgimo planas. JAV, veiksmo trileris.
23:50 Margareta. JAV, drama.
02:40 Programos pabaiga.



07:00 Maksas Stilas.
07:30 Mažųjų gyvūnelių krautuvė.
08:00 Senoji animacija.
09:00 Mažųjų gyvūnelių krautuvė.
09:30 Šunyčiai patruliai.
10:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
11:00 Naisių vasara. Sugrįžimas. Lietuva, serialas.
12:00 Šok su manimi.
15:00 Dauntono abatija. D. Britanija, drama.
16:10 Privati praktika. JAV, drama.
17:10 Legendos susivieniava. JAV, animacinis filmas.
19:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
20:00 Labanakt, vaikučiai. Senoji animacija.
21:00 Saldėsnis gyvenimas. JAV, komedija.
22:45 Maiklai. JAV, romantinė drama.
00:30 Privati praktika. JAV, drama.
01:20 Programos pabaiga.



07:05 Programa.
07:09 TV parduotuvė.
07:25 „Visatos stebuklai“.
08:30 Kaimo akademija. TV žurnalas.
09:00 Šiandien kimba. Laida žvejams.
10:00 Vantos lapas. Laida apie pirties malonumus.
10:30 Ekovizija. Laida, skirta aplinkos apsaugai.
10:40 „Moterų daktaras“.
12:45 „Delta“.
14:55 „Ekspedicija „Vilkas“. Dok. serialas.
16:00 Žinios. Orai.
16:20 Vasara tiesiogiai su D.Žeimyte. Aktualijų pokalbių laida.
16:50 „Paskutinis skambutis“. Istorinis kriminalinis detektyvas.
18:00 Žinios. Orai.
18:25 „Gamtos magija“. Dok. serialas. Čekija, D. Britanija.
19:00 „Visatos stebuklai“. Dok. serialas. D. Britanija.
20:00 Žinios. Orai.
20:30 Auksinė daina. Muzikinis žaidimas.
22:30 Žinios. Orai.
23:00 „24/7“. Savaitės aktualijų analizė ir komentarai.
00:00 „Paskutinis skambutis“. Istorinis kriminalinis detektyvas.
02:00 „Ekspedicija „Vilkas“.
03:45 „Visatos stebuklai“.
05:25 „Ekspedicija „Vilkas“.



06:00 Teleparduotuvė.
06:30 Apie žūklę. Laida žvejams.
07:00 Auginantiems savo kraštą. Laida apie Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 metų programos priemones.
07:30 "Penktoji pavara". Autožurnalas. D. Britanija.
08:20 KK2 (k). Infošou.
10:30 Dviracio šou (k). Humoro laida.
12:00 Valanda su Rūta (k). Pokalbių laida.
13:40 Beatos virtuvė (k).
14:30 24 valandos (k).
19:30 "Penktoji pavara". Autožurnalas. D. Britanija.
20:30 Savaitės kriminalai.
21:00 SUPERDOKUMENTIKA Priklausomi nuo sekso. Prancūzija.
22:00 Dabar pasaulyje. Savaitė. Žinios rusų kalba.
22:30 Pagalbos skambutis (k).
23:20 Nuo... Iki... (k). Gyvenimo būdo žurnalas.
00:10 "Penktoji pavara". Autožurnalas. D. Britanija.
01:00 Ne vienas kelyje (k). Laida apie saugų eismą.
01:25 Autopilotas (k). Laida apie automobilius.
01:55 KK2 (k). Infošou.
04:10 Dviracio šou (k). Humoro laida.

PIRMADIENIS, RUGPJŪČIO 29 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva. HD.
06:30 Žinios.
06:35 Orai.
09:07 Sportas.
09:15 Mūsų kaimynai marsupilamiai 3.
09:40 Premjera. Lesė. HD.
10:05 Komisarų Reksas 16. HD (kart.).
10:55 Premjera. Džesika Flečer 3.
11:45 Mūsų gyvūnai.
12:15 Savaitė. Visuomenės aktualijų laida. HD (kart.).
13:10 Klauskite daktaro. HD.
14:00 Žinios. Sportas. Orai. HD.
14:15 Laba diena, Lietuva. HD.
15:00 Žinios. Orai. HD.
16:15 Premjera. Nuo gamyklos konvejerio 1.
16:45 Premjera. Komisarų Reksas 16.
18:30 Šiandien. Aktualijų laida (su vertimu į gestų kalbą). HD.
19:00 Sportas.
19:03 Orai.
19:10 Aukštinis protas. Intelektinis TV žaidimas.
20:25 Loterija „Keno Loto“.
20:30 Panorama. HD.



06:35 Teleparduotuvė.
06:50 Bearas Gryllsas. Išlikimas.
07:50 Aukščiausia pavara. Nuo A iki Z. D. Britanija, laida apie automobilius.
09:00 Tavo augintinis. Laida apie gyvūnus.
09:30 Vienam gale kablys. Laida žvejams.
10:00 Dalykai, kuriuos verta išmėginti. Australija, nuotykių laida.
11:00 Nepaprastos lenktynės. JAV, realybės šou.
12:00 Ekstremali žvejyba. JAV, nuotykių laida apie žvejybą.
12:30 Bearas Gryllsas. Išlikimas. JAV, realybės šou.
13:30 Jokių kliūčių! JAV, realybės šou.
14:30 Gražiausi žemės kampeliai. JAV, pažintinė programa.
15:00 Ledo kelias. JAV, realybės drama.
16:00 Dalykai, kuriuos verta išmėginti. Australija, nuotykių laida.
17:00 Kastlas. JAV, kriminalinė drama.
18:00 6 kadrai. Rusija, komedija.



06:25 Dienos programa.
06:30 "Didysis žvejys".
07:00 "Džiūmandži".
07:25 "Įspūdingasis Žmogus-voras".
07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
09:45 24 valandos.
10:35 Yra, kaip yra. Pokalbių šou.
12:45 Mauglis. Rakša. 1967 m. Animacinis filmas. Rusija.
13:05 "Svajonių princas".
14:05 "Turtuolė vargšė".
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:25 Yra, kaip yra. Pokalbių šou.
18:30 Žinios.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 KK2. Infošou.
20:25 Pagalbos skambutis. Realybės drama.
21:30 Žinios.
22:09 Sportas.
22:13 Orai.
22:15 VAKARO SEANSAS Apgaulė. Veiksmo filmas. JAV.
00:10 "Judantis objektas".
01:00 "Visa menanti".
01:50 "Grubus žaidimas".
02:40 Programos pabaiga.



06:10 Teleparduotuvė.
06:25 Kempiniukas Plačiakelnis.
06:55 Simpsonai.
07:55 Moterys meluoja geriau. Lietuva, serialas.
08:55 Meilės sūkurys.
10:00 TV Pagalba.
12:00 Svat. Ukraina, serialas.
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis.
13:30 Simpsonai.
14:30 Mažoji nuotaka.
15:30 Meilė itališkai.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:20 TV3 sportas.
19:25 TV3 orai.
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas. Lietuva, serialas.
20:00 Prieš srovę. Žurnalistinis tyrimas.
21:00 Moterys meluoja geriau. Lietuva, serialas, 2016 m.
21:30 TV3 vakaro žinios.
22:15 TV3 sportas.
22:25 TV3 orai.
22:30 Meilei nereikia žodžių. JAV, romantinė komedija.
00:20 Elementaru. JAV, kriminalinė drama.
01:20 Juokingiausi Amerikos namų vaizdėliai.
02:15 Skandalas. JAV, drama.
03:10 Programos pabaiga.



06:10 Teleparduotuvė.
06:25 Kempiniukas Plačiakelnis.
06:55 Simpsonai.
07:55 Moterys meluoja geriau. Lietuva, serialas.
08:55 Meilės sūkurys.
10:00 TV Pagalba.
12:00 Svat. Ukraina, serialas.
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis.
13:30 Simpsonai.
14:30 Mažoji nuotaka.
15:30 Meilė itališkai.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:20 TV3 sportas.
19:25 TV3 orai.
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas. Lietuva, serialas.
20:00 Prieš srovę. Žurnalistinis tyrimas.
21:00 Moterys meluoja geriau. Lietuva, serialas, 2016 m.
21:30 TV3 vakaro žinios.
22:15 TV3 sportas.
22:25 TV3 orai.
22:30 Meilei nereikia žodžių. JAV, romantinė komedija.
00:20 Elementaru. JAV, kriminalinė drama.
01:20 Juokingiausi Amerikos namų vaizdėliai.
02:15 Skandalas. JAV, drama.
03:10 Programos pabaiga.



06:55 Mughtaro sugrįžimas.
07:55 "Tokia tarnyba".
08:50 Mughtaro sugrįžimas (k).
09:45 "Mistinės istorijos". Sensacijų šou. Rusija.
10:45 "Sudužusių žibintų gatvės".
11:45 "Prokurorų patikrinimas".
12:55 Mughtaro sugrįžimas (k).
13:55 "Diagnozė - žmogūdystė".
14:50 "Tokia tarnyba".
15:50 "Prokurorų patikrinimas".
17:00 Mughtaro sugrįžimas.
18:00 Info diena.
18:30 "Sudužusių žibintų gatvės".
19:30 Pagalbos skambutis. Realybės drama.
20:30 Pričiupom!. Humoro laida.
21:00 Farai. N14. Realybės šou.
21:30 Sachara. Nuotykių filmas.
23:55 Oušeno vienuoliktukas (k). Kriminalinis trileris. Australija, JAV.
02:00 "Mistinės istorijos". Sensacijų šou. Rusija.
02:50 "Gyvi numirėliai". Siaubo serialas. JAV.
03:35 "Kalbame ir rodome". Pokalbių laida.
04:20 Pagalbos skambutis (k). Realybės drama.
05:00 Farai (k). Realybės šou.
05:20 "Kalbame ir rodome". Pokalbių laida. Rusija.



06:20 Teleparduotuvė.
06:50 "Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai".
07:45 "Gordono Ramzio virtuvės pamokos". Kulinarinė laida. D. Britanija.
08:15 "Keista šeimynėlė".
08:40 "Kaukė".
09:05 "Vedęs ir turi vaikų".
10:35 "Eliza".



# Druskininkai – „Pliužo knygoje“

Vienas populiariausių ir šauniausių Lietuvos žurnalų „Happy 365“ vasaros pradžioje išleido atostogoms skirtą priedą „Pliužo knyga“. „Happy 365“ žurnalistų desantas išsilai-pino ir mūsų kurorte, į Druskininkų gyvenimą pažvelgęs vietinių gyventojų akimis. Visiems buvo smalsu sužinoti, ką gi miestelio *veidu* pasirinko šauni žurnalo „Happy 365“ komanda – Agnė Pačekajė ir fotomenininkas Algis Kriščiūnas.

Paskaitykite, su kokia nostalgija Druskininkuose kažin kada atostogavę žmonės prisimini-muose išsaugojo čia sutiktus vietinius gyventojus: kai socialiniuose tinkluose pasirodė informacija apie „Pliužo knygoje“ *esančią* Raselės iš kavinės „Širdelė“, ėmė ošti pusė Lietuvos: „Taigi mes

irgi ją pažįstam, prisimenam!“.

„Kažkada maniau, kad būti padavėja yra laikinas užsiėmimas, laiptelis karjeros kelyje. Dabar supratau, kad kartais žmogui visai nereikia jokių kitų laiptelių. Kai atrandi save, tas mažas laiptelis gali tapti didžiule gyvenimo scena“, - štai taip jautriai „Happy 365“ žurnalistei prabyla barmenė Rasa. Jau 20 metų ji dirba padavėja: jokių karjeros šuolių, jokių permainų – visą gyvenimą toje pačioje Druskininkų kavinėje „Širdelė“. „Geras, o aš maniau, tos kavinės jau nebėra, dabar žinau, kad galima atvažiuot karšto šokolado, mmm...“, - feisbuke džiaugėsi Druskininkų gerbėjas, sužinojęs apie Raselės pasirodymą žurnale „Happy 365“. „Aha, kai buvau ten, grojo 1981 m. U2 albumas „October“. Visiškai nerealu - tarsi laiko mašina

nukėlė atgal!“, - jam pritarė kitas.

„Kokia nuostabi moteris! Tikra tiesa, kad laimė - mūsų pačių reikalas. Rasele, didžiausios sėkmės ir dar daug daug laimingų dienų jūsų kavinukėje!“; „Nuosirdžiausi linkėjimai Raselei ir lūkesčiai, jog ir po daugelio metų bus galima užsukti į „Širdelę“ ir sukalt „Beržynėlio“ kepsnį, kurį dievinau ir dievinu. Tai vieta, sukaupti daug prisiminimų ir gerų emocijų“, „Labai charizmatiška moteris! Visada su šypsena - gera aplankyti „Širdelę“, - nuo prisiminimų socialiniuose tinkluose užė Druskininkų gerbėjai.

Taigi jūsų dėmesiu – dar viena pažintis su daugeliui pažįstamais druskininkiečiais, per savo gyvenimo istorijas apie gimtąjį miestą pasakojančiais žurnalo „Happy 365“ skaitytojams.

## Diskotekos „KAM PER 30“



Sovietų Sąjungos piliečiai veržte veržėsi į sanatorijas. Oficialiai – gydytis ir pabėgti nuo darbo rutinos, neoficialiai – megzti meilės romanų legendinėse sanatorijų diskotekose. Ir dabar jas sapnuoja kas antras pensininkas.

Druskininkuose sanatorijų šokių tradicija gaji iki šių dienų. Apie jas pasakoja vieni populiariausių miesto muzikantų – šeimos duetas „Mudu abudu“: Regina (vokalas) ir Viktoras (klavišai) Kriaučiūnai. Regina sanatorijoje „Nemunas“ buvo atsakinga už kultūrinius renginius, o Viktoras muzikavo, tad pro jų akis nepraslydo nė viena poilsiautojų nuodėmė.

**- Ar tiesa, kad „Nemuno“ sanatorijoje kasdien vykstantys šokiai būdavo poilsiautojų laukiamiausia pramoga?**

Regina: „O kaip kitaip? Kai milžiniškoje salėje nebetilpo lankytojai (susirinkdavo iki 1500 šokėjų), griovėme sieną į biblioteką – knygų atostogautojai vis tiek beveik neskaitė. Didžiąją lagaminų dalį sudarė tikrai ne vaistai, o suknelės ar kostiumai, tiek tarp ponių, tiek tarp vyrų vyko varžybos, kas gražiau pasipuoš“.

**- Bet juk sanatorija skirta eiti į masažą, gulėti, gydytis?**

Regina: „Tikrai ne dėl sveikatos vyko čia žmonės. Tai įrodo pavyzdys, kai kartą, pasitarę su vyr. gydytoju (visgi čia gydėsi sergantys skrandžio, žarnyno ligomis, turėję nusiskundimų dėl kepenų, o kasdienis lėbavimas šokiuose nėjo į sveikatą), nutarėme vietoj šokių pacientams rodyti populiarius filmus. Poilsiautojai „užmėtė“ skundais: maistas neskanus, procedūros prastos, lovokietos. Gražinome pokylius – vėl pasi-

pylė pagyrimai, net iškvėpinti, eiliuoti!“.

**- Gražios meilės istorijos visada sulaukdavo atostogų pabaigos. Kas dėdavosi tada?**

Regina: „Kai kurios poros paskui pas mus vykdavo daugybę metų, bet dažniausiai kurortiniai romanai ir baigdavosi kurorte, aplaistyti išsiskyrimo ašaromis“.

Viktoras: „Kai kurios šeimos, neretai išsiuntusios moteris gydytis nevaisingumo, po sanatorijos „stebuklingai“ susilaukdavo vaikų. Žinoma, darbo turėjo ir klinikos, kuriose atlikdavo abortus“.

**- O dabar vyrą leistumėte į sanatoriją?**

Regina: „Niekada gyvenime. Ir groti baliuose vienam neleidžiu – kai bankrutavo sanatorijos, tapome muzikantų pora, koncertuojame tik kartu. Kodėl taip griežtai? Matytumėte, kokios vyrų ištroškusios užsienietės atvyksta iš kaimyninių šalių, kaip jos „ima“ vyrus čia ir dabar – žodžiais nenusakoma. Kartą viena moteris savaitę šoko viena, o paskutinį viešnagės Druskininkuose vakarą priėjo prie Viktoro su glėbiu rožių, įteikė ir lenkiškai sako: „Jūs man labai patikote, kviečiu pas mane į Lenkiją“. Klausiu: „Ponia, o kur aš būsiu?“. Nustebo, kas aš, matai, tokia. Sakau: „Aš jo žmona“. – „Kaip???“ – sušuko moteris ir išbėgo iš salės. Po šešerių metų grįžo į Druskininkus ir manęs atsiprašė. O kiek tokių, kurios nesuka dėl to galvos?“.

Viktoras: „Manau, geriausias vaistas nuo visų ligų yra meilė. Tik pats žmogus sanatorijoje nusprendžia, koku būdu gydysis – tradiciniu, ar tuo, kurį pavyksta rasti šokiuose“.

## Kur šokti?

Geriausia Druskininkų šokėja rekomenduoja

Marytės Baradinskaitės (59 m.) labiausiai rekomenduojami Druskininkų linksmybių taškai: diskotekos viešbutyje „Baltarusija“ (ten labai gera muzika) ir viešbutyje „Draugystė“ (panašus vyrų ir moterų santykis). Į šokius moteris vaikšto du kartus per savaitę jau 30 metų, todėl pagrįstai laikoma kurorto šokių eksperte. **- Girdėjau gandų, kad Druskininkų šokiuose labai trūksta vyrų?**

- Man netrūksta.

**- Kodėl?**

- Problemų šokiuose turi tos, kurioms stinga įgimto žavesio, nedrįsta šokti vienos, tos, kurios savimi nesirūpina, o aš veidą alavijų kremu patepu, išsidažau, išsivėpinu kaip turi būti, įlendu į sijonuką, - paaiškina Marytė, kuri kone visada gatve kaukši aukštakulniais. Vos pagerėjus orams, kepinasi paplūdimyje žavėdama šokoladiniu įdegiu. Netaupo papuošalams ir iš visos širdies mėgsta muziką, o ne apsimeta, kad patinka tik dėl noro įtikti gerbėjams.

**- O sugebėjimas gražiai šokti svarbus populiarumui?**

- Šokių patirties prasme man Druskininkuose nėra lygių. Jei tryptiesi koja prie kojos, nieko nebus. O aš... *varau* rokenrolą, kad net kojas paskausta. Yra būvę atvejų, kai žmonės, stovintys

ratelyje, man plojo, o aš šokau centre. **- Kaip reaguojate į konkurentes šokių aikštelėje?**

- Aš neturiu konkurenčių. Klasikinė situacija: ateina vyras, mato, sėdi eilė išsipususių moterų, laukiančių, kad jas pašokdintų. O aš sėdžiu kampe užsisukusi ir tas vyras eina tiesiai prie manęs.

**- Kurią valandą verta eiti į šokius?**

- Pusė devynių pradžia. Vėlinis *neapsimoka* – šokiai iki ryto netrunka, reikia naudotis proga ir linksmintis. Eičiau į diskotekas ir dažniau, bet man po du eurus kasdien išleisti per brangu, tai tenkinuosi keliais kartais per savaitę.

**- Iš ko gyvenate?**

- Gaunu pašalpą dėl stuburo problemų, bet šiaip jaučiuosi puikiai, ligos šokiams nemaišo.

**- Taip dažnai lankotės pasilinksminimo vietose, ar nepavyksta užmegzti rimtų romanų?**

- Ne, nes niekas ten neina rasti partnerį. Kai kurie vyrai taip su-



sižavi, kad net dovanų, papuošalų priperka. Bet tuoktis nesūdo. Gali tikėtis tik naktinių nuotykių. Nors... Daug metų turiu gerbėją iš Varšuvos, kartais susitinkame, atvykstu pas jį ar jis pas mane.

**- Buvote ištekėjusi?**

- Vieną kartą. Už ukrainiečio. Bet kartą neiškentusi jo pykčio priepuolio palikau, susigrąžinau mergautinę pavardę. Ten dabar karas, gydos *psichinėje* ligoninėje.

**- Kur dar nuolat einate, be šokių?**

- Kiekvieną sekmadienį į bažnyčią.

**- O kunigui apie nuotykius su lenkais pasakojate?**

- To dar betrūko.

**- Jūsų mėgstamiausia diskotekų daina?**

- Vadinasi „Žona, moja žona“. Kai išgirstu, dainuoju visu balsu.

## Mistikos paveldas ČIA VAIDENASI!

Paklausus apie šurpias Druskininkų vietas, vietiniai ilgai nemastę pirštu beda į „Nemuno“ sanatoriją. Pastatas milžinas išdažytas langais stūkso tarsi aklas. Kadaiše žydru vandeniui blizgėjęs baseinas – tamsus ir tuščias kaip beširdžio sąžinė, milijonus kartų čiupinėtos turėklų rančenos dvelkia šalčiu ir praeities istorija.

Daugybė tų, kurie čia viešėjo, šoko, mylėjo, jau nebėra šioje žemėje. Kiek išsiskyrimo širdgėlos draskomų mylimųjų davė prie-

saikas, kurias sulaužydavo jau netrukus, taip užsitraukdami prakieksmą? Pusė lūpų kalbama apie vaiduoklius, naktimis šliaužiojančius koridoriais ir ieškančius savo antrųjų pusių, su kuriomis išskyrė negailėstingas likimas. Galbūt tai tik valkatos, miegantys apgriuvusiuose, stiklais nubarstytuose kabinetuose, galbūt kas nors daugiau, tačiau aišku viena – nakvoti šiame pastate nenorėtumėte, nebent esate siaubo filmų kūrėjas.



## Troleibusas su pagerintu vaizdu už lango

„Lynų kelias“ – visai šviežias Druskininkų stebuklas. Į gondolas, gabenančias iš Druskininkų centro į slidininkų rojų „Snow arena“, patekome vos po kelių minučių rymojo, kelionė pirmyn ir atgal žmogui kainavo 5 Eur. Ar pramoga stiklinėje kapsulėje kepinant saulei verta poemos, jau diskusijų objektas. Ji tikrai patiks viešojo transporto fanams, nes čia grįžta jausmas, kurį patyrei važinėdamas autobusais piko valandomis, kūnu remdamasis į prakaituotus kitus keleivius. Jei nė

vienas iš dešimties kapsulėje tupinčių žmonių gasiai nerėkia telefonu, pasakodamas, kaip vakar siautė jobare, - jums pasisekė. Kaip ir tuo atveju, jei pakilus virš Nemuno vingio bendrakeiviai iš kairės ir dešinės alkūnėmis netrukdydys daryti asmenukės (paprastai gražiausioje vietoje nuotraukos užsigeidžia visi). O šiaip tikriausiai smagiausias laikas kilti gondola – ruduo ar pavasaris, kada ir publikos mažiau, ir temperatūra patenkiama.



## Hispterių oazė



Du broliai pozuoja prie senos siuvyklos vietoje savo rankomis įrengtų svečių namų. Idėja persikelti į gimtinę ir pradėti čia verslą pasiteisino su kauptu

Pavargę nuo užiančių viešbučių su įskaičiuotais pusryčiais ir kita įprasta tvarka, „Draugų namuose“ ras stilingą namų atmosferą. Ketverių metų veikiančius svečių namus tėvams priklausiusioje siuvykloje įkūrė iš Druskininkų kilę broliai – su fototechnika dirbęs Augustas ir profesionalusiuvinėtojas, kaitavimo instruktorius Alenas Antanaičiai.

„Pas mus vyrauja laisvės, modernumo ir pasitikėjimo principai. Nėra rezervacijų telefonu – tik interne-

tu. Kambariuose nėra uždarytų lentynų (kad apsižioplinę svečiai nepalikytų daiktų). Registratūroje nuolat nebudi žmogus, nes jo nereikia – svečiai gauna elektroninius raktus ir šeimininkauja patys. Viešbutyje yra bendrų erdvių, kur galima ilsėtis, gaminti maistą, o mini bare gėrimų kainos kaip parduotuvėje. Pagrindinis mūsų klientas – jauni keliautojai ir šeimos“, – aiškina broliai, kurių versle taip pat triūsia žmonos, viena įsteigė sulčių verslą.

## „Širdelė“ ir 20 metų triūsianti Raselė

Tegyvuoja autentiška! Įvairaus amžiaus ponų dievinamoje, gardžiais patiekalais garsėjančioje kavinėje „Širdelė“ interjeras nesikeitė nuo tarybinių laikų. Per tą laiką būta vos kelių permainų: kavos aparatas (apie senąjį mena baltas mygtukas prie baro, dabar neatliekantis jokios funkcijos), ant sienų iškabintų nuotraukų su žvaigždėmis skaičius, muzika (kavinėje skamba devyniasdešimtųjų rokas!), o dvidešimt metų už baro dirbanti, dėl išskirtinio aprangos stiliaus ir paslaugumo vietinių ypač giriama Raselė, anksčiau šviesius plaukus pynusi į dvi kasas, dabar suveja į vieną storą, kitoje pusėje palikdama laisvai draikytis kirpčius.

Nors gyvena vos 10 minučių kelio nuo „Širdelės“, Rasa į darbą vyksta automobiliu, nes visada kiek susivėlina. Apsirengti baltus marškinius, apsilvilti sarafaną, susišukuoti, pasidažyti reikia laiko. Josau Rasa tikrai negaili. Be ikoniško Raselės įvaizdžio baro lankytojai pasijustų kaip apvogti.

„Laukiu visų: pensininkų, ateinančių išgerti garsios stiprios kavos (kaina – 0,90 Eur), ir jaunimo, nuo kurio savaitgalį užia baras (dienos sriuba – apie 0,50 Eur, idealiai tin-

ka studentams), ir literatų, suskrendančių į poetinį Druskininkų rudėnį, ir įvairių garsenybių, ypač giriančių Kijevo kotletą (porcijos kaina – 4,70 Eur). Beveik visada atspėju, ką žmogus užsisakys – ypač, jei kartą pas mus jau valgė. Mėgstu ir patį barmenės darbą – gyvenime nesu dirbusi nieko kito. Tai svajonių specialybė, nekeisčiau jos į nieką. Turiu tik vieną neišpildytą norą – svajoju apie nuosavą kavinę“, – pasakoja „Širdelės“ simboliu laikoma Rasa, net feisbuko profilyje save vadinanti Rasele iš „Širdelės“.



Nuotraukos iš žurnalo HAPPY365. Pliažo knyga

## Guoga apie kazino rojų Druskininkuose: „Aš nežinau“

Prieš kokius penkerius metus kurorte buvo prasinešęs gandas, neva vienu ryškiausių planetos pokerio žaidėjų vadinamas milijonierius Antanas Guoga, išskėstomis rankomis priimtas vietos valdžios, ketina Druskininkus paversti kazino rojumi. Kadangi kurorte pastarąjį dešimtmetį buvo prigimdyta tiek utopinių idėjų, pradedant Maskvai dydžiu tinkančiais kultūros rūmais ir baigiant dirbtinėmis jūromis, jog tauta gaudais apie naują las vegasą palei Nemuno upę tuomet nelabai ir patikėjo. Neseniai liberalų sąjūdį palikęs europarlamentaras Antanas Guoga „Druskoniui“ atskleidė, kiek tose kalbose tada būta tiesos, ir koks šansas Druskininkams turėti nors vieną rimtą kazino.

**- Prieš keletą metų buvo įvairių kalbų, kad jūs žadate investuoti į Druskininkus. Sklandė kalbos, kad su Malinausku derėjotės dėl „Nemuno“ sanatorijos?**

- Esu nemažai apžiūrėjęs objektų Druskininkuose. Ir dabar vyksta svarstymai. Tikiuosi, kažką kažkada ir padarysim. Ir tėviškė, iš diduko pusės, iš Merkinės – jaučiuosi arti Druskininkų, ir norėtuši ten turėti, bet...

**- Koks objektas kritęs jums akin?**

- Iš tikrųjų dabar dar neatskleisiu, bet, tikiuosi, greitai pranešim. Jeigu pasiseks įgyvendinti. Žinote, būna derybų, įvairių, ir noro daug, bet daug kas iki galo nepavyksta dėl įvairių priežasčių. Bet norėtuši prisidėti ir kažką padaryti Druskininkuose. Tikiuosi, iki metų galo kažką pranešim pozityvaus.

**- Ne pirmus metus sklando gandai, kad norite Druskininkuose padaryti kazino miestelį.**

- Aš tai tikrai nenoriu kazino miestelio padaryti, bet – taip, buvo diskusijų, kad atsirastų kazino, ir Druskininkų savivaldybės taryba prabalsavo už tai, kad būtų suteiktas tas statusas, kad galėtų atsirasti tikras kazino Druskininkuose. Aišku, tai praturtintų Druskininkus, sukurtų naujų darbo vietų, būtų dar vienas traukos objektas. Bet galime kalbėti ir apie viešbučius, įvairius kitus dalykus, restoranus ir pan. Aš turiu tokių verslų, tai čia nebūtinai, bet aš manau, reikia kuo daugiau įvairovės Druskininkams, kad pritrauktų kuo daugiau turtingų užsieniečių, kurie ten paliktų pinigų. Tik taip ir atlyginimai gali kilti. Druskininkuose reikia gal-



Politinė reklama. Bus apmokėta iš LR liberalų sąjūdžio politinės kampanijos sąskaitos. Užs. Nr. 34/1

voti ir apie didesnes pajamas turinčius žmones, kurie kurorte realiai turėtų gerą laiką. Tai užtikrinti galima su visomis priemonėmis.

**- Tai ar bus Druskininkuose tas kazino?**

- Aš nežinau. Aš tikrai dėl kazino negaliu pasakyti. Žinau, kad savivaldybė yra priėmusi sprendimą leisti. Tikiuosi, kad bus, ir, manau, kad tai būtų naudinga, kad būtų normalus tarptautinis tinklas, būtų smagu. Būtų, aišku, nemažai darbo vietų, ir tos vertės sukūrimo. Bet ar bus galutinai, turbūt vėl turės spręsti ir operatorius, ir savivaldybė spręsti, ir vieta tam atsirasti.

**- Na, to tai jau mes turim apšėiai. Vietos aplink – pilna.**

- Esu girdėjęs, ir, kiek žinau, tie variantai yra realūs. Manau, tai turėtų įvykti.

„Druskonio“ inf.

## „Išvyka į Druskininkus nepasirodė gražus nuotykis“

Populiariame Lenkijos tinklapyje „naTemat.pl“ praėjusią savaitę pasirodė Joannos Koniczynos straipsnis „Kelkis, chame“, kurį paskatino autorės viešnagė Druskininkuose. Spausdiname jo ištraukas:

„Rašau Tau be mažiausios vilties, kad perskaitysi. Juk Tu nesivargini dėl raidyno – skaičiai ant banknotų tai pakankami skaitiniai. Ne, ne tie ant buhalterinės apskaitos juostelės – nepasotinami nasrai reikalauja, kad jiems duotų. O kai jau prisiėsi ir prisiėsi, tai užmigs.“

Išvyka į Druskininkus nepasirodė gražus nuotykis. Buvo arti, kelias dešimt kilometrų, tad šmurkšt į automobilį ir važiuojame tuščiais laukais ir miškais iki „didžiausio, o taip pat moderniausio kurorto Lietuvoje“ (cituota iš Wikipedia). Toje kelionėje, veikia laiku, o ne atstumu, važiuojame skylėtais keliukais, kurių kokybės gėdytusi Lenkijos rytinis pasienis. Na, galbūt pamilusioje teisingą valdžią Pakarpatėje panašiai važiuojasi. Kur ne kur visiškai tušti maži kaimeliai, tik po keletą namų prie kryžiaus – per valandą suskaičiavome pamatytus penkis gyvus asmenis, iš jų vieną bobutę pakelės kapinėse.

Na, ir pagaliau miestas, pagarsintas gamtos gėriu, ir, kaip vis kartojama, kasmet vis gražesnis. O kad būtų teisūs – miręs miestelis, tarsi gyvai perkeltas iš 80-ųjų metų pabaigos, kelia siaubą

užuot žavėjęs. Milžiniškas tuščias viešbutis (?) įvažiuojant į centrą gąsdina išdaūzytais langais ir purvinu fasadu. Aquaparkas, be abejo, didžiausia Druskininkų atrakcija, žinoma iš lankstinukų, tai niūrus didelis bunkeris. Rodos, viduje yra šaunu. Toliau tuštoki pensionatai, pilki, liūdni pastatai, įsiterpusios senovinės grožybės, kurioms, bado akis, trūksta pinigų atrestauruoti. Gatvėse labai mažai žmonių, bet jie nepaprastai mieli, gražūs, besišypsantys. Tai jau kelionė į kitą lygmenį, lyginant su lenkiškomis situacijomis – išvažiuoti iš siauro parkingo savanoriškai padeda mielas praievis – Varšuvoje toks sėdėtų ant suoliuko ir juoktųsi. Kaip įprasta, gražiausias yra moterys: paprastai ilgaplaukės, įdomiai papintais plaukais, tarsi visos tuoj pat turėtų išeiti į sceną ir sušokti „Gulbių ežerą“. Neturtingas gerų žmonių kraštas“.

Grįžusi iš Druskininkų straipsnio autorė lygina Lietuvos ir Lenkijos socialines aktualijas, kurios sukelia liūdnas asociacijas, kad ten gali atsitikti panašiai kaip ir mūsų krašte: „atrodytume panašiai, vargingai, bet priešingai nei lietuviai, kaip visuomet, labai nervingi“. „O Tu, chame, apsvaigintas rinkiminės pergailės, kaip visuomet pirmasis gausi į subinę. Kiekvienos valdžios elitas pasiims savo ir suspės susivynioti grobį, kol tu atsitokėsi,

kad vėl buvo kažkokie rinkimai. Paliks skylėtas gatves, purvinus namus, unijos kasa nustos čiurkšėti, o tie didieji biznio žaidėjai persikels į mažiau nusivylusią šalį. Pavyzdžiui, į Lietuvą“, – tęsia J. Koniczna.

Vieną iš įdomesnių šio straipsnio komentarų parašė Luda Porskalo: „Gimiau ir užaugau Druskininkuose. Prieš 10 metų išvažiavau į Lenkiją, gyvenu Varšuvoje, galiu palyginti. Vakar grįžau iš Druskininkų ir mano įspūdžiai tokie: viskas, kas buvo savita (seni medinukai, vasaros estrada, kino teatras, etc.) arba jau sugriuvo, arba tuoj sugrius (jei koks mafijozas nepadegs). Vietoj jų bus mero draugų pastatyti prabangūs apartamentai, prie kurių stovi automobiliai rusiškais numeriais. (Nieko prieš rusus neturiu, baigiau rusų mokyklą ir rusų filologiją, dėstau rusų kalbą). Kas liečia žmones, tai įspūdi turiu priešingą, ypač aptarnavimo sferoje: į vienos lenkės klausimą, kuri kava „latte“, atsakymo nebuvo, tik parodoma pirštu, žydai (kurių labai daug) aptarnaujami labai nenoriai, kasininkės „Iki“ parduotuvėje – nei ačiū, nei prašau ir t.t. Laimingų ir besišypsančių druskininkiečių nemačiau, tik sostinės panelytės... Galiu vardinti dar daugiau, jei reikia. Širdis krauju man apsipylė, pabuvojus Druskininkuose“.

„Druskonio“ inf.





11:35 "Didingasis amžius".  
13:30 "Būrėja". Realybės dok. Rusija.  
14:05 "Šeštasis pojūtis". Dok. serialas. Lenkija.  
14:35 "Ekspertė Džordan". Detektyvinis serialas. JAV.  
15:35 "Mentalistas". Detektyvinis serialas. JAV.  
16:30 "Mano gyvenimo šviesa".  
17:50 "Širdelė mano".  
18:55 "Senoji Tiltlo paslaptis".  
20:05 "CSI. Niujorkas".  
21:00 DETEKTYVO VAKARAS Midsomerio žmogžudystės XII. Mažos malonės. D.Britanija.  
23:00 "Bėgantis laikas".  
01:15 "Karadajus".  
02:05 "Mentalistas".  
02:50 "CSI. Niujorkas".  
03:35 Midsomerio žmogžudystės XII. Sistemos klaida (k). Detektyvas. D.Britanija.  
05:10 "Ekspertė Džordan".



06:45 Teleparduotuvė.  
07:00 Havajai 5.0. JAV, detektyvinis serialas.  
08:00 112. Ekstremali pagalba. Vokietija, veiksmo drama.  
09:00 Tavo augintinis. Laida apie gyvūnus.  
09:30 Kastlas. JAV, kriminalinė drama.  
10:30 CSI Majamis.  
11:30 Rezidentai. Rusija, komedija.  
12:30 Tėtušiai. JAV, komedija.  
13:30 Univeras. Naujas bendrikas.  
14:30 Teleparduotuvė.  
15:00 112. Ekstremali pagalba. Vokietija, veiksmo drama.  
16:00 Havajai 5.0. JAV, detektyvinis serialas.  
17:00 Kastlas. JAV, kriminalinė drama.  
18:00 Elementaru. JAV, kriminalinė drama.  
19:00 CSI Majamis. JAV, kriminalinis serialas.  
20:00 Univeras. Naujas bendrikas.  
21:00 Rezidentai. Rusija, komedija.  
22:00 Dvigubas žaidimas. JAV, veiksmo filmas.  
23:50 6 kadrai.  
01:00 Comedy club. Rusija, humoro laida.  
01:55 Tėtušiai. JAV, komedija.  
02:45 Programos pabaiga.



06:55 TV Pagalba.  
08:35 Valgyk ir lieknėk. Rusija, kulinarijos laida, 2010.  
09:05 Kulinarinis reidas. Rusija, kulinarijos šou.  
09:35 Mažųjų gyvūnelių krautuvė.  
10:05 Senoji animacija.  
11:05 Pavogta disertacija. Vokietija, drama.  
13:00 Apkabink mane.  
14:00 Pamišk mane. Lietuva, drama.  
15:00 Ekstremalus namų pokyčiai. JAV, realybės šou.  
16:00 Kulinarinis reidas. Rusija, kulinarijos šou.  
17:00 Apkabink mane.  
18:00 Gyvenimo bangos.  
20:00 Labanakt, vaikučiai. Senoji animacija.  
21:00 Vasaros pabaiga. Vokietija. 1993. Drama.  
22:55 Gyvenimo bangos.  
00:50 Ekstremalus namų pokyčiai.  
01:40 Programos pabaiga.



06:00 Programa.  
06:04 TV parduotuvė.  
06:20 Reporteris.  
07:30 Nuoga tiesa. Debatų laida.  
09:30 „Pėdsakas“. Draminis serialas.  
11:35 „Delta“. Veiksmo serialas.  
12:40 „Miestelio patruliai“.  
13:40 „Inspektorius Mažylis“.  
14:45 TV parduotuvė.  
15:00 „Pėdsakas“.  
16:00 Žinios.  
16:22 Orai.  
16:25 „80-iejai“. Komedija. Rusija.  
17:00 „Moteryų daktaras“.  
18:00 Reporteris.  
18:40 Lietuva tiesiogiai. Aktualių pokalbių laida.  
18:52 Orai.  
18:55 „Delta“. Veiksmo serialas.  
20:00 Žinios.  
20:27 Orai.  
20:30 Premjera. „Atšilimas“.  
21:30 Patriotai. Žurnalistinių tyrimų laida.  
22:30 Reporteris.  
23:15 Lietuva tiesiogiai. Aktualių pokalbių laida.  
23:42 Orai.  
23:45 Kartų kovos. Pramoginė laida šeimai.  
00:45 „Delta“. Veiksmo serialas. Rusija.  
01:45 Reporteris.  
02:25 Lietuva tiesiogiai. Aktualių pokalbių laida.  
02:35 „Inspektorius Mažylis“.  
03:15 „Miestelio patruliai“.  
04:00 „Delta“. Veiksmo serialas.  
04:50 „Inspektorius Mažylis“.  
05:30 „Jaunikliai“. Dok. serialas.



06:30 Info diena (k).  
10:30 Ne vienas kelyje. Laida apie saugų eismą. Vedėjas Dainius Leonavičius.  
11:00 Dviracio šou. Humoro laida.  
11:30 KK2 (k). Infošou.  
12:20 "Penktoji pavara". Autožurnalas. D.Britanija.  
13:15 24 valandos (k).  
15:15 KK2. Infošou.  
16:00 Yra, kaip yra (k). Pokalbių šou.  
17:00 Info diena.  
21:00 Yra, kaip yra. Pokalbių šou.  
22:00 Dabar pasulyje. Žinios rusų kalba.  
22:30 Info diena (k).

**TREČIADIENIS, RUGPJŪČIO 31 D.**



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Labas rytas, Lietuva. HD.  
06:30 Žinios.  
06:35 Orai.  
09:07 Sportas.  
09:15 Mūsų kaimynai marsupilamiai 3. HD.  
09:40 Premjera. Lesė. HD.  
10:05 Komisaras Reksas 16. HD (kart.).  
10:55 Premjera. Džesika Flečer 3. JAV. HD.  
11:45 Nuo gamyklos konvejerio 1. (kart.).  
12:15 Nacionalinė ekspedicija „Nemunu per Lietuvą“. HD (kart.).  
13:10 Klauskite daktaro. HD.  
14:00 Žinios. Sportas. Orai. HD.  
14:15 Laba diena, Lietuva. HD.  
15:00 Žinios. Orai. HD.  
16:15 Premjera. Nuo gamyklos konvejerio 1.  
16:45 Premjera. Komisaras Reksas 16. HD.  
18:30 Šiandien. Aktualijų laida (su vertimu į gestų kalbą). HD.  
19:00 Sportas.  
19:03 Orai.  
19:10 Muzikinis žaidimas „Atspėk dainą“.  
20:25 Loterija „Keno Loto“.  
20:30 Panorama. HD.  
21:05 Dėmesio centre. Ved. E. Jakilaičius. HD.  
21:20 Sportas.  
21:25 Orai.  
21:29 Loterija „Jėga“.  
21:30 Auksinis protas. Inteltektinis TV žaidimas.  
23:25 Trumposios žinios. HD.  
23:30 Kompanionas. Komedija. JAV. HD.  
01:20 Trumposios žinios. HD.  
01:25 Komisaras Reksas 16. (kart.).  
02:10 Nacionalinė paieškų tarnyba. (kart.).  
03:00 LRT radijo žinios.  
03:10 Klauskite daktaro. (kart.).  
04:00 LRT radijo žinios.  
04:05 Emigrantai. Soc. dok. laida. (kart.).  
05:00 LRT radijo žinios.  
05:05 Mūsų miesteliai. Meteliai. I dalis. (kart.).



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Kasdienybės aitvarai.  
06:45 Duokim garo! HD.  
08:15 Šokių akademija 3. HD (kart.).  
08:45 Nuo gamyklos konvejerio 2. JAV. HD (kart.).  
09:15 Labas rytas, Lietuva. HD (kart.).  
12:00 DW naujienos rusų kalba.  
12:10 Mūsų miesteliai. Senoji Varėna. 2 d.  
13:00 Argentinos lietuviai tango ritmu.  
13:50 „formatas. Poetė Nijolė Daujotytė“.  
14:00 Premjera. Nuo gamyklos konvejerio 2. JAV. HD.  
14:25 Mokslo sriuba. Ved. Ignas Kančys.  
14:45 Naisių vasara. TV serialas. HD.  
15:10 Mūsų kaimynai marsupilamiai 3. HD (kart.).  
15:35 Lesė. HD (kart.).  
16:00 Premjera. Šokių akademija 3. HD.  
16:30 Likimo valsas. Vaidybinis serialas.  
17:25 Pažvelk į profesiją kitaip. HD.  
18:00 Legendos. Dok. apybraižų ciklas.  
18:45 Klauskite daktaro. HD.  
19:35 Prokurorai. TV detektyvinis serialas.  
20:30 Džesika Flečer 3. Kriminalinis serialas. JAV. HD (kart.).  
21:20 Kelias į namus. Antanas Saulaitis. HD.  
21:50 DW naujienos rusų kalba.  
22:00 Dabar pasulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos. HD.  
22:30 Elito kinas. Premjera. Didysis nuovargis. Komedija. Prancūzija. 1994 m.  
23:55 Naktinis ekspresas.  
00:30 Muzikos pasaulio žvaigždės. Gražiausia pasaulio simfoninė muzika.  
01:15 Laba diena, Lietuva. HD (kart.).  
03:15 Legendos. Dok. apybraižų ciklas. (kart.).  
04:05 Prokurorai. TV detektyvinis serialas. (kart.).  
05:00 Panorama. HD (kart.).  
05:35 Dėmesio centre. Ved. Edmundas Jakilaičius. HD (kart.).  
05:50 Sportas. Orai. (kart.).



06:25 Dienos programa.  
06:30 "Didysis žvejys".  
07:00 "Džiūmandži".  
07:25 "Išpuodingasis žmogus-voras".  
07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".  
09:45 24 valandos.  
10:35 Yra, kaip yra. Pokalbių šou.  
12:45 Mauglis. Pagrobimas.1968 m. Animacinis filmas. Rusija.  
13:05 "Svajonių princas".  
14:05 "Turtuolė vargšė".  
16:30 Labas vakaras, Lietuva.  
17:25 Yra, kaip yra. Pokalbių šou.  
18:30 Žinios.  
19:25 Sportas.  
19:28 Orai.  
19:30 KK2. N-7. Infošou.  
20:25 PREMJERA Geriausi mūsų vakarai. Humoro žaidimas.  
21:30 Žinios.  
22:09 Sportas.  
22:13 Orai.  
22:15 VAKARO SEANSAS Žudymo žaidimai. Veiksmo trileris. JAV.  
00:15 "Judantis objektas".  
01:05 "Visa menanti".  
01:55 "Grubus žaidimas".  
02:45 Programos pabaiga.



06:10 Teleparduotuvė.  
06:25 Kempiniukas Plačiakelnis.  
06:55 Simpsonai.  
07:55 Naisių vasara. Sugrįžimas. Lietuva, serialas, 2016 m.

08:25 Moterys meluoja geriau. Lietuva, serialas.  
08:55 Meilės sukuryje.  
10:00 TV Pagalba.  
12:00 Svtovai. Ukraina, serialas.  
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis.  
13:30 Simpsonai.  
14:30 Mažoji nuotaka.  
15:30 Meilė itališkai.  
16:30 TV Pagalba.  
18:30 TV3 žinios.  
19:20 TV3 sportas.  
19:25 TV3 orai.  
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas. Lietuva, serialas.  
20:00 Gero vakaro šou. Lietuva, humoro šou, 2016 m.  
21:00 Moterys meluoja geriau. Lietuva, serialas. 2016 m.  
21:30 TV3 vakaro žinios.  
22:15 TV3 sportas.  
22:25 TV3 orai.  
22:30 Transsiberija. Kriminalinė drama.  
00:50 Elementaru. JAV, kriminalinė drama.  
01:40 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai.  
02:30 Skandalas. JAV, drama.  
03:50 Programos pabaiga.



06:55 Mughtaro sugrįžimas.  
07:55 "Tokia tarnyba".  
08:50 "44-as skyrius".  
09:45 "Mistinės istorijos". Sensacijų šou. Rusija.  
10:45 "Sudužusių žibintų gatvės".  
11:45 "Prokurorų patikrinimas".  
12:55 Mughtaro sugrįžimas (k).  
13:55 "Diagnozė - žmogžudystė".  
14:50 "Tokia tarnyba".  
15:50 "Prokurorų patikrinimas".  
17:00 Mughtaro sugrįžimas.  
18:00 Info diena.  
18:30 "Sudužusių žibintų gatvės". Kriminalinis serialas. Rusija.  
19:30 Pagalbos skambutis. Realybės drama.  
20:30 Pričiupom! Humoro laida.  
21:00 "Pavariai". Realybės šou. JAV.  
21:30 Sukrečiantis skrydis. 1997 m. Veiksmo trileris. JAV.  
23:35 Sachara (k). Nuotykių filmas. Rusija.  
01:40 "Mistinės istorijos". Sensacijų šou. Rusija.  
02:30 "Gyvi numirėliai". Siaubo serialas. JAV.  
03:15 "Kalbame ir rodome". Pokalbių laida. Rusija.  
04:00 Pagalbos skambutis (k). Realybės drama.  
04:40 "Pavariai". Realybės šou. JAV.  
05:05 "Kalbame ir rodome". Pokalbių laida. Rusija.



06:20 Teleparduotuvė.  
06:50 "Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai".  
07:45 "Kas namie šeiminkas?". Realybės dok. D.Britanija.  
08:15 "Keista šeimynėlė".  
08:40 "Kaukė".  
09:05 "Vedęs ir turi vaikų".  
10:35 "Eliza".  
11:35 "Didingasis amžius".  
13:30 "Būrėja". Realybės dok. Rusija.  
14:05 "Šeštasis pojūtis".  
14:35 "Ekspertė Džordan".  
15:35 "Mentalistas".  
16:30 "Mano gyvenimo šviesa".  
17:50 "Širdelė mano".  
18:55 "Senoji Tiltlo paslaptis".  
20:05 "CSI. Niujorkas".  
21:00 DEKTYVO VAKARAS Midsomerio žmogžudystės XII. Ilgipirštis. D.Britanija.  
23:00 "Bėgantis laikas".  
01:05 "Karadajus".  
01:55 "Mentalistas".  
02:40 "CSI. Niujorkas".  
03:25 Midsomerio žmogžudystės XII. Mažos malonės (k). Detektyvas. D.Britanija.  
05:00 "Ekspertė Džordan".



06:45 Teleparduotuvė.  
07:00 Havajai 5.0. JAV, detektyvinis serialas.  
08:00 112. Ekstremali pagalba. Vokietija, veiksmo drama.  
09:00 6 kadrai. Rusija, komedija.  
09:30 Kastlas. JAV, kriminalinė drama.  
10:30 CSI Majamis. JAV, kriminalinis serialas.  
11:30 Rezidentai. Rusija, komedija.  
12:30 Tėtušiai. JAV, komedija.  
13:30 Univeras. Naujas bendrikas. Rusija, komedija.  
14:30 Teleparduotuvė.  
15:00 112. Ekstremali pagalba. Vokietija, veiksmo drama.  
16:00 Havajai 5.0. JAV, detektyvinis serialas.  
17:00 Kastlas. JAV, kriminalinė drama.  
18:00 Elementaru. JAV, kriminalinė drama.  
19:00 CSI Majamis. JAV, kriminalinis serialas.  
Univeras. Naujas bendrikas. Rusija, komedija.  
21:00 Rezidentai. Rusija, komedija.  
22:00 Uola. JAV, veiksmo filmas, 1996 m.  
01:00 Comedy club. Rusija, humoro laida.  
01:55 Tėtušiai. JAV, komedija, 2013 m.  
02:45 Programos pabaiga.



06:55 TV Pagalba.  
08:35 Kulinarinis reidas. Rusija, kulinarijos šou.  
09:35 Mažųjų gyvūnelių krautuvė.  
10:05 Senoji animacija.  
11:05 Vasaros pabaiga. Vokietija. 1993. Drama.  
13:00 Apkabink mane.  
14:00 Pamišk mane. Lietuva, drama.  
15:00 Ekstremalus namų pokyčiai.

16:00 Kulinarinis reidas. Rusija, kulinarijos šou.  
17:00 Apkabink mane.  
18:00 Gyvenimo bangos.  
20:00 Labanakt, vaikučiai. Senoji animacija.  
21:00 Dingę laiškai. JAV, Kanada, romantinė drama.  
22:50 Gyvenimo bangos.  
00:45 Ekstremalus namų pokyčiai.  
01:35 Programos pabaiga.



06:00 Programa.  
06:04 TV parduotuvė.  
06:20 Reporteris.  
07:30 Auksinė daina. Muzikinis šou.  
09:30 „Pėdsakas“.  
10:30 „Atšilimas“.  
11:35 „Delta“.  
12:40 „Miestelio patruliai“.  
13:40 „Inspektorius Mažylis“.  
14:45 TV parduotuvė.  
15:00 „Pėdsakas“.  
16:00 Žinios.  
16:22 Orai.  
16:25 „80-iejai“. Komedija.  
17:00 „Moteryų daktaras“.  
18:00 Reporteris.  
18:40 Lietuva tiesiogiai. Aktualių pokalbių laida.  
18:52 Orai.  
18:55 „Delta“. Veiksmo serialas. Rusija.  
20:00 Žinios.  
20:27 Orai.  
20:30 Premjera. „Atšilimas“.  
21:30 Mafijos kronikos. Kriminalinė istorija.  
22:30 Reporteris.  
23:15 Lietuva tiesiogiai. Aktualių pokalbių laida.  
23:42 Orai.  
23:45 Patriotai. Žurnalistinių tyrimų laida.  
00:45 „Delta“. Veiksmo serialas.  
01:45 Reporteris.  
02:25 Lietuva tiesiogiai. Aktualių pokalbių laida.  
02:35 „Inspektorius Mažylis“.  
03:15 „Miestelio patruliai“.  
04:00 „Delta“. Veiksmo serialas.  
04:50 „Inspektorius Mažylis“.  
05:30 „Jaunikliai“.



06:30 Info diena (k).  
10:30 Ne vienas kelyje. Laida apie saugų eismą.  
11:00 Dviracio šou. Humoro laida.  
11:30 KK2 (k). Infošou.  
12:20 Nuo... Iki... (k). Gyvenimo būdo žurnalas.  
13:15 24 valandos (k).  
15:15 KK2. Infošou.  
16:00 Yra, kaip yra (k). Pokalbių šou.  
17:00 Info diena. Vedėja Rasa Tapiniėnė.  
21:00 Yra, kaip yra. Pokalbių šou.  
22:00 Dabar pasulyje. Žinios rusų kalba.  
22:30 Info diena (k).

**KETVIRTADIENIS, RUGSĖJO 1 D.**



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Labas rytas, Lietuva. HD.  
06:30 Žinios.  
06:35 Orai.  
09:07 Sportas.  
09:15 Mūsų kaimynai marsupilamiai 3. HD.  
09:40 Premjera. Lesė.HD.  
10:05 Komisaras Reksas 16. (kart.).  
10:55 Premjera. Džesika Flečer 3. HD (kart.).  
11:45 Nuo gamyklos konvejerio 1. HD (kart.).  
12:15 Nacionalinė ekspedicija „Nemunu per Lietuvą“. (kart.).  
13:10 Klauskite daktaro. HD.  
14:00 Žinios. Sportas. Orai. HD.  
14:15 Laba diena, Lietuva. HD.  
15:00 Žinios. Orai. HD.  
16:15 Premjera. Nuo gamyklos konvejerio 1.  
16:45 Premjera. Komisaras Reksas 16. HD.  
18:30 Šiandien. Aktualijų laida (su vertimu į gestų kalbą). HD.  
18:55 Sportas.  
18:58 Orai.  
19:00 Klausimėlis.It. HD.  
19:30 Emigrantai. Soc. dok. laida. HD.  
20:25 Loterija „Keno Loto“.  
20:30 Panorama. HD.  
21:05 Dėmesio centre. Ved. E. Jakilaičius. HD.  
21:20 Sportas.  
21:25 Orai.  
21:29 Loterija „Jėga“.  
21:30 Kelionės su „Istorijos detektyvais“.  
22:20 Trumposios žinios. HD.  
22:25 Premjera. Žalioji mylia. Drama. JAV. 1999 m. HD.  
01:30 Trumposios žinios. HD.  
01:35 Komisaras Reksas 16. HD (kart.).  
02:30 Popietė su Algimantu Čekuoliu. (kart.).  
03:00 LRT radijo žinios.  
03:10 Klauskite daktaro. HD (kart.).  
04:00 LRT radijo žinios.  
04:10 Kelionės su „Istorijos detektyvais“. (kart.).  
05:00 LRT radijo žinios.  
05:05 Nacionalinė ekspedicija „Nemunu per Lietuvą“. HD. (kart.).



06:55 Mughtaro sugrįžimas.  
07:55 "Tokia tarnyba".  
08:50 "44-as skyrius". Detektyvinis serialas. Ukraina.  
09:45 "Mistinės istorijos". Sensacijų šou. Rusija.  
10:45 "Sudužusių žibintų gatvės".  
11:45 "Prokurorų patikrinimas".  
12:55 Mughtaro sugrįžimas (k).  
13:55 "Diagnozė - žmogžudystė".  
14:50 "Tokia tarnyba".  
15:50 "Prokurorų patikrinimas".  
17:00 Mughtaro sugrįžimas.  
18:00 Info diena.  
18:30 "Sudužusių žibintų gatvės".  
19:30 Pagalbos skambutis. Realybės drama.  
20:30 Pričiupom! Humoro laida.  
21:00 Savaitės kriminalai.  
21:30 Palikė po pamokų. Veiksmo trileris. JAV, Kanada.  
23:30 Sukrečiantis skrydis (k). 1997 m. Veiksmo trileris. JAV.  
01:20 "Mistinės istorijos". Sensacijų šou. Rusija.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Kasdienybės aitvarai.  
06:45 Duokim garo! HD.  
08:20 Šokių akademija 3. HD (kart.).  
08:45 Nuo gamyklos konvejerio 2. HD (kart.).  
09:15 Labas rytas, Lietuva. HD (kart.).  
12:00 DW naujienos rusų kalba.  
12:10 Mūsų miesteliai. Senoji Varėna. 3 d.  
13:45 „formatas. Poetas Aidas Marčėnas“.  
14:00 Premjera. Nuo gamyklos konvejerio 2. Dok. serialas. JAV. 2009–2010 m. HD.  
14:25 Mokslo sriuba. Ved. Ignas Kančys.  
14:45 Naisių vasara. TV serialas. HD.

15:10 Mūsų kaimynai marsupilamiai 3. HD (kart.).  
15:35 Lesė. HD (kart.).  
16:00 Premjera. Šokių akademija 3. HD.  
16:30 Likimo valsas. Vaidybinis serialas.  
17:25 Legendos. Dok. apybraižų ciklas.  
18:10 Nacionalinė paieškų tarnyba. (su vertimu į gestų kalbą).  
19:00 Mokslo metų pradžios ir Laisvės dienos šventė „Dainuojame Tėvynei ir Laisvei“. Beauštanti aušrelė. Tiesioginė transliacija iš Simono Daukanto aikštės Vilniuje. HD.  
20:40 Džesika Flečer 3. Kriminalinis serialas. JAV. HD (kart.).  
21:30 IQ presingas. Intensyvių pokalbių laida.  
22:00 DW naujienos rusų kalba.  
22:10 Dabar pasulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos. HD.  
22:40 Kino operatoriaus Algimanto Mockaus kūrybos retrospektyva. Amerikoniškoji tragedija. 1981 m.  
01:15 Laba diena, Lietuva. HD (kart.).  
03:15 Legendos. Dok. apybraižų ciklas. (kart.).  
04:00 Nacionalinė paieškų tarnyba. (kart.).  
04:50 „formatas. Poetė Nijolė Daujotytė. (kart.).  
05:00 Panorama. HD (kart.).  
05:35 Dėmesio centre. Ved. Edmundas Jakilaičius. HD (kart.).  
05:50 Sportas. Orai. (kart.).



06:25 Dienos programa.  
06:30 "Didysis žvejys".  
07:00 "Džiūmandži".  
07:25 "Išpuodingasis žmogus-voras".  
07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".  
09:45 24 valandos.  
10:35 Yra, kaip yra. Pokalbių šou.  
12:45 Mauglis. Paskutinė Akelos medžioklė. 1969 m. Animacinis filmas. Rusija.  
13:05 "Svajonių princas".  
14:05 "Turtuolė vargšė".  
16:30 Labas vakaras, Lietuva.  
17:25 Yra, kaip yra. Pokalbių šou.  
18:30 Žinios.  
19:25 Sportas.  
19:28 Orai.  
19:30 Valanda su Rūta. Pokalbių laida.  
21:30 Žinios.  
22:09 Sportas.  
22:13 Orai.  
22:15 VAKARO SEANSAS Tikras teisingumas. Mirtinas teisingumas. Veiksmo filmas. JAV, Kanada.  
00:05 "Judantis objektas".  
00:55 "Visa menanti".  
01:45 Sveikatos ABC televizina (k).  
02:10 Programos pabaiga.



06:10 Teleparduotuvė.  
06:25 Kempiniukas Plačiakelnis.  
06:55 Simpsonai.  
07:55 Naisių vasara. Sugrįžimas. Lietuva, serialas.  
08:25 Moterys meluoja geriau. Lietuva, serialas, 2016 m.  
08:55 Meilės sukuryje.  
10:00 TV Pagalba.  
12:00 Svtovai. Ukraina, serialas.  
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis.  
13:30 Simpsonai.  
14:00 Mažoji nuotaka.  
15:30 Meilė itališkai.  
16:30 TV Pagalba.  
18:30 TV3 žinios.  
19:20 TV3 sportas.  
19:25 TV3 orai.  
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas. Lietuva, serialas.  
20:00 Farai. Policijos darbo realybės drama.  
21:00 Moterys meluoja geriau. Lietuva, serialas.  
21:30 TV3 vakaro žinios.  
22:15 TV3 sportas.  
22:25 TV3 orai.  
22:30 Senoji mokykla. JAV, komedija.  
00:20 Elementaru. JAV, kriminalinė drama.  
01:20 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai.  
02:10 Skandalas. JAV, drama.  
03:00 Programos pabaiga.



06:55 Mughtaro sugrįžimas.  
07:55 "Tokia tarnyba".  
08:50 "44-as skyrius". Detektyvinis serialas. Ukraina.  
09:45 "Mistinės istorijos". Sensacijų šou. Rusija.  
10:45 "Sudužusių žibintų gatvės".  
11:45 "Prokurorų patikrinimas".  
12:55 Mughtaro sugrįžimas (k).  
13:55 "Diagnozė - žmogžudystė".  
14:50 "Tokia tarnyba".  
15:50 "Prokurorų patikrinimas".  
17:00 Mughtaro sugrįžimas.  
18:00 Info diena.  
18:30 "Sudužusių žibintų gatvės".  
19:30 Pagalbos skambutis. Realybės drama.  
20:30 Pričiupom! Humoro laida.  
21:00 Savaitės kriminalai.  
21:30 Palikė po pamokų. Veiksmo trileris. JAV, Kanada.  
23:30 Sukrečiantis skrydis (k). 1997 m. Veiksmo trileris. JAV.  
01:20 "Mistinės istorijos". Sensacijų šou. Rusija.



06:30 Info diena (k).  
10:30 Ne vienas kelyje. Laida apie saugų eismą.  
11:00 Dviracio šou. Humoro laida.  
11:30 KK2 (k). Infošou.  
12:15 Uo vaikystę (k). Vedėja D. Tamošiūnaitė.  
12:45 Valanda su Rūta (k). Pokalbių laida.  
14:15 24 valandos.  
15:10 Bus visko. Gyvenimo būdo laida.  
16:00 Yra, kaip yra (k). Pokalbių šou.  
17:00 Info diena. Vedėjas V. Jakovlevas.  
21:00 Yra, kaip yra. Pokalbių šou.  
22:00 Dabar pasulyje. Žinios rusų kalba.  
22:30 Info diena (k).

07:45 "Kas namie šeiminkas?". Realybės dok. D.Britanija.  
08:15 "Keista šeimynėlė".  
08:40 "Kaukė".  
09:05 "Vedęs ir turi vaikų".  
10:35 "Eliza".  
11:35 "Didingasis amžius".  
13:30 "Būrėja". Realybės dok. Rusija.  
14:05 "Šeštasis pojūtis". Dok. serialas. Lenkija.  
14:35 "Ekspertė Džordan".  
15:35 "Mentalistas".  
16:30 "Mano gyvenimo šviesa".  
17:50 "Širdelė mano".  
18:55 "Senoji Tiltlo paslaptis".  
20:05 "CSI. Niujorkas".  
21:00 DEKTYVO VAKARAS. PREMJERA Nebylus liudijimas. Broliškumas. I-II dalis.  
23:15 "Detektyvė Rizoli".  
00:05 "Bėgantis laikas".  
02:05 "Karadajus".  
02:55 "Mentalistas".  
03:40 "CSI. Niujorkas".  
04:25 Midsomerio žmogžudystės XII. Ilgipirštis (k). Detektyvas. D.Britanija.



06:45 Teleparduotuvė.  
07:00 Havajai 5.0. JAV, detektyvinis serialas.  
08:00 Elementaru. JAV, kriminalinė drama.  
09:00 Vienam gale kablys. Laida žvejams.  
09:30 Kastlas. JAV, kriminalinė drama.  
10:30 CSI Majamis.  
11:30 Rezidentai.  
12:30 Tėtušiai. JAV, komedija.  
13:30 Univeras. Naujas bendrikas.



Remontuojame kompiuterius  
Užpildome spausdintuvų  
kasetes tą pačią dieną!  
Sutaupykite 50-70%!

Vija

M.K. Čiurlionio g. 4a  
Druskininkai  
Tel. (8-313) 52552  
El.p.: info@vija.lt

[www.vija.lt](http://www.vija.lt)



## SAVAITĖS HOROSKOPAI

### OŽIARAGIS

Prasideda daug geresnis periodas - vėl galėsite visu pajėgumu nukreipti energiją svarbiausiems tikslams. Šiuo metu galėsite juos tęsti nauja kokybe, atsizvelgdami į pokyčius.



### VANDENIS

Ko gero, rasite naujus būdus pasiekti jei ne visiems, tai kai kuriems tikslams, susijusiems su buities bei materialių poreikių tenkinimu, kurių nepavyko įkūnyti anksčiau. Jei tik bent kiek to siekiate, taip pat formuosis rimtos galimybės tolimoms kelionėms, ryšiams su užsieniu, atsakingesnei socialinei realizacijai, tačiau tik tuomet, jei esate profesionalūs savo srityje.



### ŽUVYS

Ryžtingai meskite akivaizdžiai neperspektyvius darbus ir ieškokite naujų sričių. Savaitės viduryje jums derėtų būti santūresniam. Būsime labai energingas ir kūrybiškas, bet turite saugotis nepridaryti dalykų, kurių vėliau reikėtų gailėtis.



### AVINAS

Nauji šio meto sumanymai tarsi išsisklaidys, bus patikrinti laiko bei jūsų kantrybės. Šiuo periodu būsite aktyvesni, drąsesni, kartais net per daug - tai metas, kai norėsis mesti išsukį gyvenimo sunkumams, užsibrėžti ištis svarbius, sunkiai įveikiamus tikslus.



### JAUTIS

Vis dar neduoda ramybės finansinės problemos, bet jūsų partnerio optimizmas pakels ir jums nuotaiką. Savaitės viduryje gali nutrūkti santykiai su senaisiais verslo partneriais ir beveik tuo pačiu metu užsimegztai nauji. Savaitgalį ambicijos gali padaryti jums meškos paslaugą, bet, galiausiai, turėtumėte išsivaduoti iš egoistiško žmogaus įvaizdžio.



### DVYNIAI

Reikėtų ypač taupiai elgtis su asmeninėmis lėšomis, vengti tuščio išlaidavimo, nes tai tuoj pat sukeltų nemalonius karminius rezonansus, galimus trukdžius, problemas. Nenustebkite, kad bus sunkiau nei įprastai gauti jums priklausantį asmeninį uždarbį.



### VĖŽYS

Svarbu, kad šiuo metu aiškiai žinotumėte, ko verta siekti, atsiirinktumėte svarbiausius ir realiai įkūnijamus tikslus. Kita ver-

tus, tendencijas, kurios, atvirksčiai, stabdys bet kokias ryškesnes asmenines ambicijas, bet kokį egoistinį siekį išskirti. Jus veiks gana prieštaringos energijos, kurias bus nelengva suvokti, suderinti, susiorientuoti.



### LIŪTAS

Lengvai seksis įsisavinti naują informaciją, mokytis, užmegzti reikalingus ryšius, tvarkyti dokumentus bei reikalus, susijusius su valstybinėmis institucijomis, sklandžiai klostysis reikalai prekybos, švietimo srityje, netolimoje kelionėse. Tačiau visa tai paprasčiau bus tiems, kuriems netrūks profesionalumo, atsakingumo, disciplinos, saiko.



### MERGELE

Jei įsiklausysite į galimybes, rasite būdų, kaip po truputį stabilizuoti, sustiprinti savo finansinę padėtį, rasti papildomų uždarbio šaltinių arba geriau išnaudoti jau esamus. Tačiau svarbu, kad asmeninėse išlaidose sąmoningai siektumėte saikingumo, racionalumo.



### SVARSTYKLĖS

Savaitės pradžioje priimsite klaidingą sprendimą ir kurį laiką eisite klaidinga kryptimi. Dar ne viskas prarasta. Jei sugebėsite laiku ir ryžtingai pakeisti kryptį, tikrai rasite išeičių. Antroje savaitės pusėje tikėtina nauja intriguojanti pažintis. Neturėtumėte labai švaistyti pinigais, nes šią savaitę jūsų sąskaita nebus perpildyta.



### SKORPIONAS

Situacija bus gan rami, įprastesnė: galėsite ir vėl ramiai grįžti prie anksčiau pradėtų nebaigtų darbų ar naujų sumanymų - jausitės visai darbingas. Derėtų daugiau dėmesio skirti šeimai, namams, giminei, įsigilinimui į save. Karjeros, iškilimo siekis neturėtų būti dominuojantis, nereikėtų siūlyti savęs vadovaujantiems postams ar per daug jų siekti.



### ŠAULYS

Jei būsite kantūs, darbštūs, išradingi, jūsų uždarbio galimybės didės, tikrai svarbu neskubėti visko įgyti iš karto. Finansiniuose reikaluose turėkite strategiją, nesiblaškykite - tuomet ši sritis taps jums vis sėkmingesnė. Šiuo metu kaip niekad stipriai jausite, jog norite atsiduoti šeimai, namams, giminei aktualijoms bei su jomis susijusiems uždaviniais.



## RENGINIAI

**Rugpjūčio 27 d. 16 val. M. K. Čiurlionio memorialiniame muziejuje**  
Fortepijoninės muzikos vasaros baigiamasis koncertas. Pianistas Jurgis Karnavičius.

**XIV tarptautinis menų festivalis „Druskininkų vasara su M.K. Čiurlioniu“**

**Rugpjūčio 28 d. 19 val. Druskininkų bažnyčioje Sakralinės muzikos valanda. Muzikologas Vaclovas Juodpusis. „Julius Juzeliūnas – iškilus muzikas, visuomenės veikėjas. Gimimo 100-osioms metinėms“.** Vladimiras Prudnikovas (baritonas), Gabrielė Beinartė (arfa), Robertas Beinaris (obojus), Gediminas Kviklys (vargonai).

**Rugpjūčio 27 d. Atsisveikinimo su vasara šventė „Vasaros aidai“.**

**Vijūnėlių parke: 11 val. Tautodailės ir amatų mugė, atrakcionų miestelis: 15 val. Interaktyvus Afrikos būgnų šou Tam Tam Lt. Pramogų aikštėje: 15 val. Popiečio muzika. Dalyvaus Jaskonių - Naujasodės bendruomenės kapela „Ma-**

**lūnėlis“ bei kompozitorius ir atlikėjas Stasys Liupkevičius su programa „Apkabink savo metų tikėjimą“; 19 val. Vakarų koncertas. Dalyvaus Laura R (Laura Remeikienė), muzikos grupės „Baltasis kiras“ ir „Čilnam“.** Diskoteka su DJ Aleksas (POWER HIT RADIO). **Rugpjūčio 28 d. 11 val. Tautodailės ir amatų mugė.**

**Rugpjūčio 30 d. 16 val. M. K. Čiurlionio memorialiniame muziejuje**

Kūrybos vakaras „Naujoji Romuva pas Čiurlionį“. Dalyvaus dr. A. Konicis, poetai D. Paklonskaitė, R. Makselytė ir J. Žitkauskas.

**Restoranas-muzikinis klubas „Druskininkų kolonada“**  
**Rugpjūčio 26 d. 21 val. Big Bit 50-mečio koncerto DVD pristatymas. Koncertuos Druskininkų grupė BAS-SVIM. Įėjimas 2 eur.**  
**Rugpjūčio 27 d. 21 val. Grupės „Bon Jeans“ koncertas. Įėjimas 10 eur.**

**SPA Vilnius Sana**  
**Rugpjūčio 26 d. 21 val. bare. Valdas ir Saulius. Romantiškiausios dainos pritariant gitarai.**  
**Rugpjūčio 27 d. 21 val. bare. Juozas Svetika. Gitaros garsų magija.**

**Estradinio dueto „Mudu Abu-du“ gyvos muzikos vakarai: „Draugystės“ san. salėje 19 val.: rugpjūčio 31 d.; san. „Belorus“ kavinėje 20.30 val.: rugpjūčio 30 d., rugsėjo 1 d.**

## PARODOS

**„Eglės“ sanatorijos kino koncertų salės fojė**  
**Rugpjūčio 26 d. 13 val. VI tarptautinio tapytojų plenero „Eglė“ parodos atidarymas (paroda veiks iki rugpjūčio 27 d. 14 val.).**

**Mažonoje galerijoje**  
**Olgos Ščerbinskajos (Gardinas) tapybos paroda „Vasaros nakties sapnas“.**

**V. K. Jonyno galerijoje**  
**Leono Striogos skulptūros paroda „Pasaulis po vilties ženklų“.**

**Miesto muziejuje**  
**XVIII–XX a. pr. šeimos portretų, surinktų dvaruose, galerija iš Druskininkų miesto muziejaus rinkinių.**

**Lietuvos prabavimo rūmuose**  
**Jano Miseko (Gdanskas) grafikos paroda.**

## Orientacinės varžybos per kurortą

Rugpjūčio 17-ąją vykusiose pirmosiose orientacinėse varžybose „Atrask sveikatos skrynią“, kurias organizavo Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, puikiai pasirodė Karolio Dineikos parko senjorų ir juniorų komandos, kurios užėmė atitinkamai 2-ąją ir 3-ąją prizines vietas. 1-ąją vietą pelnė komanda „Be orientacijos“. Be jų, varžybose dalyvavo „JUC Pokemon GO“, „Neptūno“ ir „Musmirių“ komandos.

Išradingai suorganizuotose varžybose komandos privalėjo išsišifruoti užduočių lape pažymėtus 5 punktus žinomose Druskininkų vietose, kur iš sveikatos specialisto turėjo atsiimti kontrolines korteles, iki jų atrasti optimaliausią maršrutą, kad galėtų greičiau pasiekti finišą. Visus punktus atradusias komandas finiše teskyrė tik keletas sekundžių. Tai ne tik fizinio aktyvumo varžybos, bet ir



Orientacinių varžybų dalyviai ir organizatoriai

savotiška pažintinė pramoga Druskininkus atrandant iš naujo. Visoms komandoms įteiktos padėkos už aktyvų dalyvavimą, o nugalėtojams - rėmėjų dovanos.

Po šių varžybų Karolio Dineikos parko bendruomenės olimpiečiai pradėjo ruoštis rugsėjo mėnesio 14 d. įvyksiančiai Europos III amžiaus universiadaiai Slovakijoje, kur atstovaus Lietuvai. Prieš tai, rugpjūčio 28

d., Sveikatos dienose Vilniuje Gediminas Grigelis pristatys sveikatinimo mankštų kompleksą, t.y. dūkyklą vaikams, nuotaikingą mankštą ir Karolio Dineikos psichofizinę treniruotę, o nuo rugsėjo 4 d. savaitę kartu su Jonu Buroku Palangoje Nacionalinės III amžiaus universitetų asociacijos nariams ves sveikatinimo mankštas.

„Druskonio“ inf.

## Druskininkų šv. apaštalo Baltramiejaus (Ratnyčios) bažnyčioje Šv. apaštalo Baltramiejaus atleidai, skirti Gailestingumo Jubiliejui paminėti „PALAIMINTI GAILESTINGIEJI“ (Mt 5,7)

### PROGRAMA

**Rugpjūčio 27 d. (šeštadienis)**

**16 val. Kun. Stepono Tunaičio knygos „Gerasis Vyskupas“ pristatymas.** Susipažinimas su knyga apie Vyskupą Juozapą Tunaitį.

**17 val. Švč. Sakramento Adoracija, Susitaikymas ir šlovinimas.** Adoracijos metu įvairios parapijos grupės meldžiasi Jūsų maldų intencijomis. (Galimybė priimti Susitaikymo sakramentą sutvirtinamiesiems ir visiems norintiems).

**Rugpjūčio 28 d. (sekmadienis)**

**10.30 val. Parapijos bendruomenės Rožinio malda.** Įvairios maldos grupės meldžiasi Jūsų maldų intencijomis.

**11 val. Liudijimas „Dievo Gailestingumas mano gyvenime“.** Dalinasi Marijos tarnaičių kongregacijos ses. Kristina.

**11.30 val. Gailestingojo Jėzaus paveikslo Adoracija ir Gailestingumo vainikėlis.** Šlovina ir Jūsų maldų intencijomis meldžiasi parapijos jaunimas.

**12 val. Fotografijų parodos „Gailestingumo bieškant“ atidarymas.** Eksponuojamos jaunųjų menininkų fotografijos iš parapijos gyvenimo.

**12.15 val. Ganytojo sutiktuvs.** Visą bendruomenę kviečiame rinktis prie šventoriaus vartų.

**12.30 val. Šv. Mišios ir Švč. Sakramento procesija.** Aukoja J.E. Vilniaus Arkivyskupas Gintaras Grušas. Šv. Mišių metu bus teikiamas Sutvirtinimo sakramentas.

**14.30 val. Parapijos bendruomenės popietė „Palaiminti gailestingieji“.** Padėka parapijos „Gailestingumo apaštalam“ (klebonijos terasoje). Vaikų dienos centro „Džiugučiai“ spektaklio „Mažasis princas“ premjera.

**15.30 val. Bendrystės arbatėlė prie laužo.** Linksmina folkloro ansamblis „Žemynėlė“, tautinių šokių kolektyvas „Avilys“, moterų grupė „Brydė“, Viečiųūnų kaimo kapela (Sakralinių skulptūrų parke). Galinčius prašome atsinešti vaišių bendram stalui.

**Dalinkimės Gailestingumu kartu!**  
**Daugiau informacijos: [www.tikime.lt](http://www.tikime.lt)**





# ASMENINIAI SKELBIMAI! TEL. 55116.

## Priimami PIRMADIENĮ-TREČIADIENĮ 9-17 val.

### PARDUODA

#### 1 KAMBARIO BUTAI

1 kambario 22 kv. m ir 2 kambarių 28 kv. m butus bendrabutyje (šalia vienas kito) su dideliu 14 kv. m sandėliuku 3 a. Veisiejuose. Tel. (8-689) 29142.

1 kambario 35 kv. m butą 4 a. (remontas, virt. baldai, buit. technika) M.K.Čiurlionio g. už 45 tūkst. eur arba keičia į butą Vilniuje. Tel. (8-602) 77201.

1 kambario 24 kv. m butą po remonto 1 a. (atsirkas įėjimas) Gardino g. už 18 tūkst. eur. Tel. (8-611) 48844.

1 kambario 28,5 kv. m butą 3 a. Veisiejų g. 22, už 23 tūkst. eur. Tel. (8-699) 01172.

1 kambario 31 kv. m butą (namas renovuojamas) 2 a. iš 2 a. Gardino g. už 15500 eur + už renovaciją. Tel. (8-686) 56539.

1 kambario 15,5 kv. m butą 3 a. Vytauto g. Tel. (8-616) 33192.

1 kambario 29 kv. m 3 a. iš 5 a. Veisiejų g. 30, už 28 tūkst. eur. Tel. (8-679) 10585.

1 kambarį 18 kv. m su baldais (prieškambaryje yra vonia, viryklė, kriauklė) Viečiūnuose, Verpėjų g. 2, už 5500 eur. Tel. (8-620) 13318.

1 kambario 36 kv. m butą su naujais virtuvės baldais 1 a. Gardino g. Tel. (8-620) 35089.

renovuotame name 1 kambario 32 kv. m butą su 12 kv. m balkonu 2 a. Sveikatos g. už 35 tūkst. eur. Tel. (8-647) 24814.

1 kambario 40 kv. m butą 2 a. Leipalingyje už 8 tūkst. eur. Tel. (8-625) 33114.

1 kambario 16,7 kv. m butą bendrabutyje, su virtuvele ir dušo kabina, rūsiu, 3 a. Verpėjų g. 2, Viečiūnuose, Druskininkų sav., už 6200 eur. Tel. (8-610) 00872.

#### 2 KAMBARIŲ BUTAI

naujos statybos 2 kambarių butą su bioterminiu šildymu T. Kosčiūškos g., 1 kv. m - 2500 eur. Tel. (8-610) 10740.

2 kambarių 41 kv. m butą 1 a. (atsirkas įėjimas) Gardino g. už 22500 eur. Tel. (8-682) 47212.

2 kambarių 34 kv. m butą 4 a. Gardino g. už 11800 eur. Tel. (8-655) 07500.

2 kambarių nestandartinį 40,14 kv. m butą 3 a. Gardino g. už 26500 tūkst. eur. Tel. (8-687) 74121.

2 kambarių 44 kv. m butą 1 a. su atskiru įėjimu Gardino g. už 25 tūkst. eur. Tel. (8-611) 48844.

2 kambarių 50 kv. m su visiškai atliktu remontu, baldais ir buitine technika, 4 a. Šiltnamių g., už 47 tūkst. eur. Tel. (8-610) 10740.

2 kambarių 51 kv. m butą (galima su baldais) 4 a. iš 5 a. Veisiejų g. už 36500 eur. Tel. (8-313) 54555.

2 kambarių 35 kv. m pilnai suremontuotą butą 3 a. M.K.Čiurlionio g. už 51 tūkst. eur. Tel. (8-699) 90286.

2 kambarių 35 kv. m butą 6 a. iš 9 a. su baldais ir buitine technika, Ateities g., už 29 tūkst. eur. Tel. (8-625) 90914.

2 kambarių po remonto 51 kv. m butą 2 a. Ateities g. 6 už 36 tūkst. eur. Tel. (8-670) 41375.

2 kambarių 46,7 kv. m butą su daliniais baldais 2 a. Neravų g. už 24 tūkst. eur. Tel. (8-650) 54380.

2 kambarių butą 6 a. Ateities g. už 29 tūkst. eur. Tel. (8-699) 90286.

2 kambarių 47,16 kv. m butą su didele lodžija 3 a., senamiestyje, M.K.Čiurlionio g. Tel. (8-653) 78404.

2 kambarių 45 kv. m bendrabučio tipo butą 3 a. Gardino g. už 15 tūkst. eur. Tel. (8-626) 72365.

#### 3 KAMBARIŲ BUTAI

renovuotame name tvarkingą 3 kambarių 60,25 kv. m butą 4 a. iš 5 a., Gardino g. pradžioje, už 39 tūkst. eur. Tel. (8-6210) 2154.

3 kambarių 61 kv. m. butą 2 a. Liškiavos g. už 35 tūkst. eur. Tel. (8-626) 56541.

naujos statybos 4 kambarių 82 kv. m butą 1 a. Liepų g. už 165 tūkst. eur. Tel. (8-699) 90286.

3 kambarių 71 kv. m butą 2 a. (apšiltintas, galima su baldais) Veisiejų g. už 61500 eur arba keičia į 2-3 kambarių butą Klaipėdoje. Tel. (8-652) 24850.

3 kambarių 63,29 kv. m butą po remonto, su visais baldais ir buitine technika, 1 a. iš 9 a., Vytauto g., už 48500 eur. Tel. (8-674) 88063.

3 kambarių 71 kv. m butą po remonto su buitine technika ir baldais, 10 a. (yra liftas) Ateities g. už 45 tūkst. eur arba keičia į mažesnę 2 kambarių butą ar sodą namelį. Tel. (8-623) 45153.

3 kambarių 64 kv. m butą 4 a. iš 5 a. centre, Veisiejų g., už 37500 eur. Tel. (8-615) 55248.

suremontuotą 3 kambarių 52 kv. m butą su virtuvės baldais ir buitine technika, renovuotame name, 2 a. iš 4 a., su dviem įstiklintais balkonais, M.K.Čiurlionio g. 66, už 60 tūkst. eur. Tel. (8-675) 35062.

#### 4 KAMBARIŲ BUTAI

4 kambarių 71 kv. m butą 5 a. Vytauto g. už 42 tūkst. eur. Tel. (8-699) 90286.

naujos statybos 4 kambarių 82 kv. m butą 1 a. Liepų g. už 165 tūkst. eur. Tel. (8-699) 90286.

#### MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

20,73 a namų valdos sklypą Gailiūnuose. Tel. (8-623) 45153.

0,623 ha namų valdos sklypą Lipliūnuose, 8 km nuo slidinėjimo trasos, prie asfaltuoto kelio, už 10500 eur. Tel. (8-682) 48474.

1,5 ha mišką su žeme Snaigupėje. Tel. (8-313) 44323.

sklypas po 12 a (šalia vienas kito) Viečiūnuose, Vėjų g., po 15 tūkst. eur. Tel. (8-601) 28198.

12,25 a namų valdos sklypą Neravuose (atlikti geodeziniai matavimai, visos miesto komunikacijos šalia sklypo) už 13900 eur. Tel. (8-687) 29055.

29 a ž. ū. paskirties sklypą už "Saulės" pagrindinės mokyklos. Tel. (8-616) 33192.

32 a namų valdos sklypą, yra elektra, ramioje vietoje, Jaskonyse, už 20 tūkst. eur. Tel. (8-699) 90286.

62 a sklypą (galima keisti į namų valdą) Gailiūnuose. 1 a - 450 eur, 8 a sklypą Šaulėnų k. (prie Šauliuko ežero) už 7 tūkst. eur. Tel. (8-687) 74121.

namų valdos sklypas Gailiūnuose, gražioje vietoje, prie Nemuno. 1 a - 1000 eur. Tel. (8-621) 49306.

sklypą prie Juodojo Bilso ežero, 30 m pakrantės, yra namo projektas, leidimas statyboms. Tel. (8-605) 39383.

7 a namų valdos sklypą Druskininkuose, Pavėsio g., kraštinį prie miško, visos komunikacijos, atskiras privažiavimas. Tel. (8-650) 83251.

9,8 a namų valdos sklypą Miciūnų g. už 42 tūkst. eur. Tel. (8-699) 90286.

10,25 ha tarp Varėnos-Perlojos miško, 2,67 ha pievos, išlikę buvusios sodybos pamatai, žemė ribojasi su upeliu. Tel. (8-612) 12197.

nebrangiai ramioje vietoje, šalia Nemuno, 5 km nuo Druskininkų, 20 a namų valdos žemės sklypą, Gailiūnuose. Tel. (8-620) 83096.

23 a namų valdos sklypą Neravų km., Dvarlaukio g., šalia Nemuno. Tel. (8-613) 65578, (8-614) 03921.

9 a namų valgos sklypą Baltašiškeje, Miciūnų g. 13, už 37 tūkst. Tel. (8-659) 11221.

15 a namų valdos sklypą Neravuose už 14500 eur. Tel. (8-603) 94745, (8-603) 06252.

mišką kadastro Nr. 3823/0003:87, Nr. 3823/0003:139, Nr. 3823/0002:78, Nr. 3823/0003:138. Tel. (8-686) 64001.

5,6 ha žemės sklypą Leipalingio k. (4 rūšys: 4 ha - žemės ūkio paskirties, 1 ha kitos paskirties ir 0,6 ha miško) už 11,800 eur. Tel. (8-651) 85424.

15 a namų valdos sklypą Neravų k. Tel. (8-603) 06252, (8-603) 94745.

#### NAMAI

90 kv. m namą, 9 a namų valdoje (visos komunikacijos) Baltašiškeje, Ricielių g., už 127 tūkst. eur. Tel. (8-610) 10740.

namą su 20 a namų valdos sklypu Baltašiškės g. už 100 tūkst. eur. Tel. (8-699) 90286.

2 a. įrengtą 126 kv. m namą (6 kambariai) su ūkiniu pastatu, garažu 10,6 a sklype Sakų g., Druskininkuose, šalia pušyno, už 90 tūkst. eur. Tel. (8-600) 80228.

pusę namo 100 kv. m (per 2 aukštus) Nemuno g. už 110 tūkst. eur. Tel. (8-612) 20142.

namą 240 kv. m, 9 a sklype, Baltašiškeje, Ricielių g., už 147 tūkst. eur. Tel. (8-699) 90286.

#### SODAI

6 a sodą su mūriniu namu prie san. "Eglė", sodų bendr. "Dainava". Tel. (8-686) 43600.

6 a sodo sklypą bendrijoje "Migla" Jaskonyse, yra gręžinys, el., už 8700 eur. Tel. (8-612) 20142.

6 a sodą su mūriniu namu (kraštinis, yra rūšys, garazas, pirtis, miesto vanduo, nuotekos) prie san. "Eglė", už 47 tūkst. eur (galima derėtis). Tel. (8-694) 22085.

geroje vietoje 10 a sodą su med. nameliu ir kitais pastatais "Raigardo" bendrijoje, už 23 tūkst. eur. Tel. (8-612) 93980.

6 a sodo sklypą su statiniais "Paparčio" bendrijoje Viečiūnuose. Tel. (8-616) 33192.

6 a sodo sklypą su vasarnamiu sodų bendrijoje "Paparčio", Viečiūnuose, už 10 tūkst. eur. Tel. (8-650) 66396.

#### GARAŽAI

garažą su duobe Ratnyčioje už 1500 eur. Tel. (8-612) 20142.

garažą su duobe prie katilinės, bendrijoje "Vairas", už 3200 eur. Tel. (8-614) 66614.

#### KITAS TURTAS

sodybą su 10,3 ha žemės, iš jų 0,8 ha miško, Liškiava-Zėimiai. Tel. (8-612) 12197.

sodybą su pastatais Rodukoje, nacionaliniame parke, prateka upelis, yra kūdra, miško ir žemės. Tel. (8-605) 39383.

80 a sodybą su visais pastatais, prie kelio, šalia miško, 100 m iki upelio, Kapiniškių k., už 22 tūkst. eur. Tel. 53875.

sodybą 12 km nuo Druskininkų, Žeimių k. su 15,39 ha sklypu, iš jo 6,4430 ha miško, 8,947 ha žemės ūkio paskirties sklypu, 0,94 ha namų valda, yra el. įvadas (15 kv), statybų leidimas 4 pastatams, leidimas 5500 kv. m tvenciniui. Tel. (8-612) 50727.

3,5 ha sodybą su pastatais prie ežero, Lazdijų raj., Kuolonių k. Tel. (8-694) 32045.

33 a sodybą su menkaverčiais pastatais, per kiemą teka upelis, 1,21 ha žemės ūkio paskirties sklypu, Žiogelių kaime, Druskininkų sav., už 30 tūkst. eur. Tel. (8-648) 88434.

sodybą 9 a namų valdoje Kapčiamiestyje, Sodų 19, Lazdijų raj. už 14 tūkst. eur. Tel. (8-676) 56355, (8-602) 16781.

ramioje vietoje 106 kv. m sodybą su 25 a namų valdos sklypu, 6,8 ha žeme ir mišku aplink sodybą, Liškiavoje, už 35 tūkst. eur. Tel. (8-610) 10740.

sodybą su namu, su ūk. pastatais, garažu, vasarine virtuvele (yra lentų ir balkelių statybai) ir 49 a žemės Gudelių k., Lazdijų raj. Tel. (8-673) 77414.

sodybą su 51 kv. m mediniu namu su 5 įregistruotais pastatais 24 a sklype, 5 ha dirbamos žemės, 5 km nuo Veisiejų, už 20 tūkst. eur. Tel. (8-613) 65588.

sodybą su namu Smariūnų k. už 11 tūkst. eur. Tel. (8-687) 53648.

#### TRANSPORTO PRIEMONĖS IR JŲ DALYS

1999 m. MB Sprinter (keleivinis 8 vietos) 2,9 TDI (variklis tvarkingas) už 2900 eur. Tel. (8-610) 10740.

2002 m. Audi A3, 1,9 TDI, 74 kw, TA iki 2018 m. 07 mėn., yra žieminės padangos su lietais originaliais ratlankiais. Tel. (8-675) 05655.

VW skardinius ratlankių gaubtus ir dangtelius, CD keitiklius "Sony", "Blaupunkt" po 5 eur, avarinius ženklus, automob. pakelėjus ("donkratus"). Tel. (8-610) 21333.

1999 m. Mazda Demio, 1,3 benzinas, TA iki 2017 m. 04 mėn., už 1000 eur. Tel. (8-682) 57845.

dalimis: 2000 m. BMW 530, 2000 m. VW Golf, Nissan Tirano, 1993 m. Nissan Primera, 1996 m. Nissan Prairie, 1998 m. BMW 525, TDS, 1995 m. BMW 525 TDS, 1995 m. Opel Astra, 1995 m. Mazda 626 ir kitas jv. dalis. Tel. (8-684) 71122.

1998 m. Peugeot 306, 2,0 D, TA iki 2017 m., už 380 eur, 1991 m. Audi 100, 2,8, benz.-dujos, TA iki 2018 m. 03 mėn., už 650 eur, 1992 m. Audi 100, Quattro, 2,8 benz., TA 2018 m. 02 mėn., už 750 eur. Tel. (8-684) 71122.

*Specializuota įmonė*

**SUPERKA ĮVAIRIUS SENUS  
AUTOMOBILIUS ir KĖBULUS.**  
(su defektais, po avarijos)

*Pasiimame patys.  
Rašome utilizavimo pažymas.*

Tel. 8 671 67189, 8 648 74669  
**www.autoperka.lt**

2004 m. Nissan X Trail 2,2 D, 100 kw, už 3300 eur, visureigi 2006 m. Hyundai Santa Fe 2,0, 92 kw, už 3200 eur, 2002 m. Peugeot 206, 1,4 HDI, už 1350 eur, 2002 m. Toyota Avensis 2,0 D, už 1800 eur. Tel. (8-687) 11100.

automagnetolas: su USB "Sony CDX-GT 50" už 42 eur, "Blaupunkt" ir "Ford" po 6 eur, 1997 m. VW Golf III universal., liet.ratl. R15 (4 tvirtinimo taškai) už 80 eur, 2 padangas R15, 195/55, po 13 eur, galinį dešinį žibintą, baltą prietaisų skydelį už 15 eur. Tel. (8-686) 43600.

jv. padangas: R15, R17, R18. Tel. (8-684) 71122.

akumuliatorius nuo 15 eur. Tel. (8-627) 87576.

įvairius skardinius ratlankius su padangomis R14, R15, R16, už komplektą po 30 eur. Tel. (8-636) 07804.

dalimis: 1996 m. Ford Galaxy 2,0, benz.-dujos, 2000 m. Audi A6, 2,5 TDI, 132 kw, įvairius lietus ratlankius ir padangas, įvairias CD ir MP3 magnetolas nuo 10 iki 40 eur, akumuliatorius, 1999 m. VW Golf IV 1,8 benz., 4 varomi ratai, TA 2017 m. 12 mėn., už 1250 eur. Tel. (8-626) 17609.

2000 m. Ford Galaxy 1,9 TDI, 81 kw, 7 vietų, už 1650 eur, 1998 m. VW Golf IV, automat., 1,9 TDI, 81 kw, 4 durys, už 1650 eur. Tel. (8-612) 93980.

dalimis: VW Passat B5, Peugeot 407 CV, BMW E46, Rover 2014, Jaguar XJ6, MB-W124. Tel. (8-602) 28830.

2005 m. Volvo B50, universal., 2,0 D, už 3 tūkst. eur, 2002 m. MB 32CDI, universal., už 1500 eur, 1998 m. VW Passat universal., 1,9 TDI, už 1350 eur, 1997 m. Ford Fiesta 1,3 benz., už 700 eur, 2005 m. Opel Astra universal., 1,7 CDTI, TA, už 2700 tūkst. eur. Tel. (8-602) 28830.

1999 m. VW Caravelle (prailgintas) 2,5 TDI, 75 kw, TA iki 2018 m. 08 mėn., už 4500 eur. Tel. (8-601) 74292.

2000 m. Renault Scenic 1,9 D, 72 kw, TA iki 2016 m. 09 mėn., už 1050 eur, 1997 m. Ford Mondeo, sedanas, 1,8 benz., už 280 eur, 1996 m. Opel Astra universal., 1,7 D, už 200 eur, 1991 m. Audi 80 1,8 benz.-dujos, 66 kw, už 300 eur, 1994 m. Audi B4 2,0 benz.-dujos, 66 kw, TA iki 2016 m. 10 mėn., už 430 eur, 1996 m. VW Sharan 1,9 TDI, 66 kw, TA iki 2018 m. 04 mėn., už 1150 eur ir kitus jv. automob. Tel. (8-613) 91192.

2002 m. Renault Scenic, minivenas 1,9, D už 1800 eur (iš Vokietijos). Tel. (8-623) 23430.

2006 m. VW Jetta 2,0 TDI, TA, už 4 tūkst. eur, 2003 m. Opel Astra Cabriolet, 2,2 D, už 2200 eur. Tel. 863607804.

1995 m. VW Passat universal 1,9 TD už 350 eur, 1995 m. Mazda 323, Coupe, 1,5 benz., už 140 eur, 1994 m. Ford Escort universal., 1,6 benz., už 100 eur. Tel. (8-621) 94696.

2006 m. VW Jetta 2,0 TDI, TA, už 4 tūkst. eur, 2003 m. Opel Astra Cabriolet, 2,2 D, už 2200 eur. Tel. 863607804.

1995 m. VW Passat universal 1,9 TD už 350 eur, 1995 m. Mazda 323, Coupe, 1,5 benz., už 140 eur, 1994 m. Ford Escort universal., 1,6 benz., už 100 eur. Tel. (8-621) 94696.

#### MOBILIEJI TELEFONAI

Nokia 3510 i už 7 eur, E52 už 25 eur, neveikiantį "Nokia C5" už 5 eur, laidinius nešiojamus telefonus "Panasonic", "Philips", "Nokia" pakrovėjus po 2 eur ir akumuliatorių BL-5CT už 3 eur, ausinukus po 1 eur. Tel. (8-686) 43600.

mažai naudotą "Nokia 700" už 60 eur. Tel. (8-685) 40200.

#### BALDAI

didelį čiuzinį "Intex" už 20 eur. Tel. (8-688) 55134.

naują neišpakuotą 2 durų spintą "Carla 2" (buko spalvos) už 70 eur. Tel. (8-698) 48621.

virtuvinę spintelę 188x45 už 16 eur, ažuolinį TV staliuką-spintelę 100x72, už 22 eur, juodą reguliuojamą su ratukais kompiuterinę kėdę už 20 eur, virtuvinę dvigubą nerūdijančio plieno kriauklę su maišytuvu 86x60 už 47 eur, 4 durų metalinę spintelę 160x75, už 40 eur. Tel. (8-686) 43600.

geros būklės baldus: sofą-lovą, spintas, svetainės komplektą 3+2+1, 2 spalvų (ruda su geltonu) virtuvinį komplektą. Tel. (8-614) 09964.

nebrangiai: sofą-lovą, staliuką, 2 pufus, 3 virtuvines spinteles, pusantrinę lovą, geros būklės 2 čiuzinius. Tel. (8-634) 54310.

dviųjų durių spintelę 100x54, už 8 eur, 4 stalčių spintelę 100x33, už 7 eur, 2 šviesias pakabinamas spinteles 44x60 po 4 eur, jv. išmatavimų naudotas faneruos skydus, durų varčias, kėdes. Tel. (8-610) 21333.

komplekto šviesių odinę sofą-lovą už 200 eur, fotelius už 80 eur. Tel. (8-613) 29201.

pufus, žurnalinius staliukus po 10 eur. Tel. (8-625) 60281.

naujus jv. spalvų nestandartinio dydžio baldus ir virtuvines spinteles. Tel. (8-600) 79606.

naudotus vokiškus geros būklės baldus: med. viengules ir dvigules lovas, dvigulį fotelį, odinį dvisiedį fotelį, lovų gultus, stalus, kėdes, ažuolinę komodą ir bufetą, komodą, sekciją su dviem spintomis, 3-5 durų spintas, med. miegamojo baldų komple



3 šviestuvus už 5, 10, 15 eur, ir įvairius mergaitiškų drabužėlius (iki 134 cm ūgio) nuo 2 eur. Tel. (8-690) 47310.

dvivierius pašilintus medinius garažo vartus 270x190, už 155 eur. Tel. (8-686) 66314.

vieną kartą naudotus: vyrišką juodą su siauromis juostelėmis kostiumą (d. 62-64, ūgis 182-188) už 35 eur, šviesią ilgą proginę suknelę (d. 42-44) už 42 eur. Tel. (8-686) 66314.

naują rusų gamybos trifazį variklį 1400 apskų/min., už 55 eur. Tel. (8-612) 11851.

įvairaus dydžio bruko akmenis. Tel. (8-601) 28198.

13,5 kub. m latviškus aktyto betono blokelius. Tel. (8-625) 50892.

melžiamą ožką ir 5 mėn. ožiuką su ožkyte. Tel. (8-687) 2766.

## ĮVAIRŪS

### PERKA

įvairius automobilius, gali būti su defektais. Tel. (8-684) 71122.

1. automobilius, motorolerius, keturračius (gali būti su defektais). Tel. (8-662) 32490.

motociklą iki 35 kw. Tel. (8-618) 53770.

1. automobilio priekabą. Tel. (8-684) 71122.

mišką, gali būti su bendrasavininkais, neatidailintą, sutvarkau dokumentus, atsiskaitau grynais. Tel. (8-644) 55355.

2 kambarių butą (pageidautina iki 2 aukšto) Veisiejų g. 9, 11, 13, 14, 20, 26. Tel. (8-686) 43600.

garažą, gali būti nestandartinis. Tel. (8-618) 53770.

1. automobilius, keturračius, motorolerius, 1. automob. priekabas (gali būti su defektu). Tel. (8-618) 53770.

įv. lengvuosius automobilius, motociklus, keturračius (gali būti su defektais). Tel. (8-627) 87576.

nebrangiai mažalitražį automobilį, 2000-2003 m., su varikliu iki 1,3 galingumo, benzinas, 2 durų. Tel. (8-623) 23430.

tvarkingą 3 kambarių butą Druskininkuose. Mokėčiau iki 43 tūkst. eur. Tel. (8-673) 67931.

didelę gražią kambarinę gėlę. Tel. (8-630) 69886.

### KEIČIA

gero išplanavimo 1 kambario 40 kv. m butą Kaune arba 4 kambarių 71 kv. m butą Klaipėdos centre keičia į butą Druskininkuose. Tel. (8-672) 65501.

6 a. sodą su mūriniu namu prie san. "Eglė" keičia į 2-3 kambarių butą Druskininkuose. Siūlyti įv. variantus. Tel. (8-686) 43600.

2 kambarių 45 kv. m butą 5 a. mūriniame name, Kaune, Panemunės raj., keičia į 1 kambario butą Druskininkuose. Tel. (8-604) 46326, (8-685) 63008.

### NUOMOJA

Tvarkingas, be žalingų įpročių, dirbantis vyras išsinuotų 2-3 kambarių butą ilgesniam laikui. Tel. (8-682) 48388.

Išnuomoja iki birželio mėn. 2 kambarių butą miesto centre, Taikos g. (pageidautina studentams), už 300 eur/mėn. Tel. (8-616) 48116.

Išnuomoja moteriai arba studentei 1 kambarį (atskirasėjimas) senamiestyje, Šv. Jokūbo g. Tel. (8-607) 39180, (8-313) 51375.

Išnuomoja miesto centre, privačiame name vienam asmeniui atskirą kambarį. Tel. (8-614) 30931.

Išnuomoja 1 kambario 32 kv. m butą 1 a. Tel. (8-616) 33192.

Išsinuotų arba pirtų garažą Druskininkuose. Tel. (8-626) 17609.

Išnuomoja 400 kv. m įvairaus dydžio patalpas Baravykų g. bei prekybai; parduotuvę-kavinę Liškiavoje. Tel. (8-612) 12197.

Išnuomoja 100 kv. m garažą Viečiūnuose. Tel. (8-612) 12197.

Išnuomoja 1 kambarį 2 kambarių bute (be baldų). Tel. (8-672) 50317.

Išnuomoja pastolius. Tel. 860228830.

Išnuomoja 3 kambarių butą centre su baldais, renovuotame name (išlaikymas nebrangus), Vytauto g., už 200 eur/mėn. + patam. Tel. (8-698) 87599.

Išsinuotų 1 kambarį ar 1 kambario butą. Tel. (8-646) 92408, (8-689) 19017.

Dirbanti sutouktinių pora, be žalingų įpročių, turinti rekomendacijas, išsinuotų ilgesniam laikui namą ar namo dalį Druskininkuose arba netoli jų. Tel. (8-636) 10102, (8-611) 04273.

Moteris nebrangiai išsinuotų ilgesniam laikui 1 kambario butą, gali būti ir bendrabutyje. Siūlyti įv. variantus. Tel. (8-677) 98134.

### IEŠKO DARBO

Moteris ieško darbo, gali prižiūrėti senokus ir gyventi kartu. Tel. (8-646) 92408.

vaikinas ieško bet kokio darbo. Tel. (8-695) 38276.

Moteris, turinti patirties (turi vairuotojo pažymėjimą), ieško papildomo darbo (valymo paslaugos butuose, padėti sutikti ir išleisti poilsiautojus). Intymaus nesūlyti. Tel. (8-690) 47310.

Įmonei reikalingi **elektromontuotojai ir pagalbiniai darbininkai.**  
Tel. pasiteirauti: 869930887

**Reikalingas darbuotojas** užsienyje dirbti su karkasiniais namais ir vidaus apdaila.  
**Tel. (8-682) 66872.**

**TIKRAI BRANGIAI PERKAME MIŠKUS VISOJE LIETUVOJE**  
Domina įvairaus brandumo ir sudėties miškai. Atsiskaitome iš karto. Sėkmingai dirbame nuo 2001 m.  
**8-62-62-63-63**  
UAB „Gyrstis“ - tai saugaus sandorio garantas!

**VISA VIDAUS IR IŠORĖS APDAILA.**  
**Kiemo darbai.**  
Tel. 8-680-24412.

**PATARIAME IR SILTINAME**  
Oro tarpus, stogus, sienas, grindis  
Ekovata, poliuretano, termoputa, glueporu  
[www.kalga.lt](http://www.kalga.lt) 8 608 64000

**Dermatologo konsultacija ir paslaugos centre SPA VILNIUS**  
Tel. +370 313 53733, +370 313 53811  
K. Dineikos g. 1, Druskininkai

**RUGSĖJO 1-OSIOS ŠVENTĖ!**  
Šventės pradžia 12 val., antradienį, SPA VILNIUS bouldingo kavinėje „Atlantida“.  
Šventinis meniu vaikučiams ir tėveliams - bouldingo turnyras su prizais, nemokamos bouldingo pamokėlės.  
K. Dineikos g. 1, Druskininkai  
Tel. 8 313 53811

36 m. vyras ieško darbo (gali dirbti statyboje apdailos srityje.). Tel. (8-646) 72499.

58 m. moteris gali slaugyti ligonius visą parą. Tel. (8-624) 98606.

40 m. moteris ieško papildomo darbo. Intymaus nesūlyti. Tel. (8-695) 96151.

Ieško darbo, autobuso vairuotojo ar sanatorijoje bet kokio darbo. Tel. (8-623) 23430.

Vyras ieško darbo, turi B, C vairuotojo pažymėjimo kategorijas (turi 95 kodą, autokrautuvo pažymėjimą, turi savo automobilį). Tel. (8-621) 78131.

Vyras ieško papildomo darbo (turi A, B, C vairuotojo kategoriją). Tel. (8-615) 48057.

Vyriškis ieško darbo, gali būti padieniai. Tel. (8-623) 07215.

stalius dailidė ieško darbo. Tel. (8-618) 63345.

22 m. mergina ieško darbo. Tel. (8-601) 37170.

Dovanoja du 2 mėn. šuniukus (nukirminuoti). Tel. (8-606) 11047.

Moteris ieško darbo (gali tvarkyti kambarius ar prižiūrėti vaikus, senelius). Tel. (8-673) 29827.

### KITI

Dovanoja gražų mažą kačiuką. Tel. (8-625) 60281.

43 m. nevaikštantis kaunietis laukia SMS iš naujos (nerūkščios) gyvenimo draugės, norinčios gyventi kartu. Tel. (8-604) 21603.

Vyriškis ieško draugės. Tel. (8-692) 88937.

6 sav. meilūs katytė ir katinėlis ieško atsakingų šeiminkų. Tel. (8-655) 00087.

Priimčiau gruntą. Tel. (8-626) 05835.

Dovanoja 3 mėn. trispalvę katytę. Tel. (8-685) 82795.

Skaudžią netekties ir liūdesio valandą, mirus **Boleslavui SIN-KEVIČ**, nuoširdžiai užjaučiame jo šeimą ir artimuosius.  
*Paulina LIPAVIČIENĖ ir velionio draugai*

Viena didžiausių įmonių Lietuvoje **perka miškus su žeme, gali būti ir iškirsti.**  
Tel. (8-635) 77777.

**TEIKIAME MIŠKININKYSTĖS PASLAUGAS:**  
perkame mišką su žeme, statų mišką išsikirtimui.  
PERKAME APVALIĄ MEDIENĄ, RĖŽIAME BIRŽES, TVARKOME KIRTIMO DOKUMENTACIJĄ, ATLIEKAME MIŠKO KIRTIMO IR TRAUKIMO PASLAUGAS.  
Tel. 8 614 77040.

**SUTEIKIU PASKOLĄ**  
Tel. 8 687 82 448

„The House“ kavinė **ieško naujų kolektyvo narių: virėjų, padavėjų, barmenų.**  
Kontaktinis asmuo Erika Kubilinskienė, tel. 8 677 13107.

**REIKALINGAS GATERISTAS**  
dirbti juostiniu gateriu.  
Tel. (8-682) 66872.

Įmonei reikalinga (-as) **buhalterė (-is)** dirbti pilną darbo dieną.  
Tel. pasiteirauti: (8-682) 22334; (8-313) 55722.

**BUHALTERINĖS APSKAITOS PASLAUGOS**  
Užuolankos g. 15-2, Alytus  
Tel. (8-687) 39689  
El.p.: verslo.buhalterija@aktv.lt

**Siūlome darbą valytojai (-ui) Druskininkuose.**  
Pirmenybė 35-55 proc. neįgaliam arba darbo biržoje registruotam asmeniui.  
Tel. +37068265034.

**Medicinos kabinetas**  
Kviečiame apsilankyti naujai įkurtame gydytojų **RASOS IR ROMUALDO DOMARKŲ MEDICINOS KABINETE.**  
Vila DO, V. Kudirkos g. 10A - 5A, TEL. 8686 71887

**VONIA VONIOJE**  
Tik per 2 valandas **Atvežimas Montavimas 5 metų garantija**  
Dirbame visoje Lietuvoje  
tel.: (85) 265 3970  
8 670 21410  
[www.voniavonioje.lt](http://www.voniavonioje.lt)

**PERKAME MIŠKĄ**  
Su žeme arba iškirtimui. Konsultuojame. Atliekame sanitarinius kirtimus, miškų retinimus. Rengiame miškotvarkos projektus.  
Dzūkijos Mediena  
Tel. 8 698 55 325 Tel. / Faks. (8 315) 228 97 info@dzukijosmediena.lt

**UAB „Okona“ – laidojimo paslaugų įmonė**  
Teikia tradicines laidojimo paslaugas ir **naujas išankstinių laidojimo sutarčių sudarymo paslaugas.** Tokių sutarčių sudarymas suteikia žmonėms ramybės, o mes įvykdome apeigas pagal suderintus reikalavimus.  
Tel. pasiteirauti visą parą 8-687-93372, 8-698-72200, 8-313-51138, Veisiejų g. 32.

**VIŠTOS, VIŠČIUKAI, ANČIUKAI**  
Priimami užsakymai „Vilniaus paukštyno“ vienadieniams mėsiniams viščiukams. Greitai augantys. Coob 500 ir ROS 308 veislės. Parduodame raibas, juodas, rudas, baltas vištas ir vištaites, taip pat 10 mėn. vištas (nuo 3 eur).  
TREČIADIENį, rugpjūčio 31 d.: Leipalingyje – 12,35 val., Riečeliuose – 13,05 val., Snaigupėje – 13,15 val., Gaillūnuose – 13,25 val., Druskininkuose, prie buv. „baltarusių“ turgaus, - 13,35 val., Neravuose – 14,05 val., Grūte – 14,20 val. ŠEŠTADIENIAIS, 11 val. Druskininkuose. Tel. (8-612) 75682.

UAB „Leipmetas“ perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje.  
*Didesnį kiekį pasiima patys.*  
Tel. (8-682) 20383, (8-687) 66440.

**Parduoda spygliuočių ir lapuočių malkas, supjautas kaladėlėmis, sausas skaldytas.**  
Atvežimas nemokamas. Tel. (8-601) 46179.

**Nuomuoju mini BOBCAT ir savivartį DAF, įvairius įrankius - vibro plokštę, betono maišyklę, žoliapjovę ir kt.**  
Tel. (8-612) 50727.

**Labai brangiai perkame miškus su žeme ir išsikirsti.**  
Superkame menkaverčius krūmynus. Atsiskaitome iš karto.  
Tel.: 8 671 40869, 8 671 41002.

Kviečiame į Turauskų kaimo turizmo sodybą (pirtis, baseinas, pokylių salė, keturračiai ir kitos pramogos). Išsamiau: [www.turauskosodyba.lt](http://www.turauskosodyba.lt)  
Tel. (8-612) 50727, (8-677) 88727.

statybų mediena  
Statybinė mediena; Konstrukcinė mediena; Dailylentės; Grindinės lentos.  
8 630 00 274 sales@smediena.lt  
[www.smediena.lt](http://www.smediena.lt)

**UM UTENOS MĖSA**  
**BRANGIAI PERKA GALVIJUS**  
8 620 33544  
Moka iš karto!

SKAMBINOTE TELEFONU +370 607 86788  
**KREINER®**  
NEMOKAMAI! Konsultuojame Išmatuojame Paskaičiuojame  
**STOGO KOMPLEKTAS IKI VARŽTELIO**  
KEPYKLOS G. 6, ALYTUS [www.kreiner.lt](http://www.kreiner.lt)

**PERKAME MIŠKĄ SU ŽEME** (ir išsikirsti), APVALIĄJĄ MEDIENĄ.  
*Senas miškas* Tel. (8-682) 61641.

Stambi įmonė **brangiai perka įvairaus brandumo miškus Lietuvoje.**  
Tel. (8-633) 33333; (8-644) 44444.

**SIENŲ ŠILTINIMAS** į oro tarpus  
Tel. 8 696 42 020

**PARDUODA SKALDYTAS MALKAS, MEDŽIO BRIKETUS IR GRANULES.**  
Išrašome PVM sąskaitas-faktūras.  
Tel. (8-600) 11011.

Plastikiniai langai, balkonų stiklinimas, durys.  
Gaminami ir darbams - garantija. Senus langus išvežame. Galima pirkti išsimokėtinai.  
[www.languera.lt](http://www.languera.lt). Tel. 8 647 22 455.

**PERKA MIŠKUS**  
BRANDŽIUS, JAUNUS, MALKINIUS, IŠKIRSTUS, ŽEMES, SODYBAS  
VISOJE LIETUVOJE 8 676 41 155

**UAB „Leipalingio giria“**  
Perka statų mišką su žeme ir be jos. Retinimai, sanitariniai kirtimai, miško atsodinimas, konsultavimas. Reikalingi miško darbininkai.  
Tel. (8-618) 42266; (8-313) 43248.

**VANDENS GRĖŽINIAI, GEOTERMINIS ŠILDYMAS.**  
Darbai nuo A iki Z visoje Lietuvoje ištikus metus! Garantija, aptamavimas. [www.Melkerlita.lt](http://www.Melkerlita.lt)  
Linai 861608020, Rolandas 868683265.

**PERKAME MIŠKĄ**  
su žeme ir išsikirtimui.  
Atliekame:  
- miško valymo, retinimo, sanitarinius kirtimus.  
- medienos ištraukimo darbus.  
- miško sodinimo ir priežiūros darbus.  
Tel. 8-688-80175  
el. p. uabloginta@gmail.com



## Pakrikštijo rugpjūčio 20 d.:



Živilė ir Eimantas Balčiai savo sūnų Kajų. Krikštatėviai – Greta ir Audrius Matusėvičiai



Jurgita ir Petras Gudelevičiai savo sūnų Domuką. Krikštatėviai – Aurelija ir Kęstutis Laurynavičiai



Jolanta ir Audrius Giedraičiai savo sūnų Jokūbą. Krikšto tėvai – Neringa Šarkelytė ir Žydrūnas Giedraitis

## Sveikiname susituokusius rugpjūčio 20 d.:



Viktoriją Zigmantaitę-Tubeliene ir Paulių Tubelį



Eveliną Mikelionytę-Stankevičienę ir Žilviną Stankevičių

*Sveikina*

Šigute Vosyliūtė,  
20-ojo gimtadienio proga tave sveikina  
tėtis, tetos, dėdės, pusbroliai, pus-  
sescrės ir krikšto dukrytė Ligytukė

*Sveikina*

Brangi mamytė Angele VOŠYLIENE,  
80-ojo jubiliejaus proga linkim tau, mamytė,  
geros sveikatos ir ilgų gyvenimo metų.  
Vaikai su šeimomis, anūkai ir proanūkiai